GENEALOGIE DE MARIE GUERIN

Par Daniel Audibert




CARME,

ARCHIVES
[@] DU, CARME
~~ DE LISIE

D | e

De gauche a droite: Marie du Sacré-Coeur, Agnes de Jésus (Pauline), Geneviéve de la Sainte-Face (Céline),
Marie de I'Eucharistie (Marie Guérin) agenouillée et Thérese.

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 2



CARME,

o3

D | e

DE LISIE

GENERATION I

1) Marie Louise Héléne GUERIN !, Carmélite, fille de
Marie Isidore Victor (1841-1909) et Elisa Emilie Céline
FOURNET (1847-1900), née a Lisieux (Calvados) le 22
ao(it 1870 2, y décédée le 14 avril 1905, avant-veille du
dimanche des Rameaux, a I'age de trente-quatre ans.

2) Guérin Jeanne Marie Elisa fille de Marie Isidore Victor
(1841-1909) et Elisa Emilie Céline FOURNET (1847-1900),
née & Lisieux (Calvados) le 24/02/1868, décedée le
25/04/1938 & Nogent le Rotrou, mariée le 01/10/1898 a
Lisieux avec Francisque Sulpice Lucien La Néele (°
18/10/1858 75010 Paris, + 19/03/1916 Lisieux)

GENERATION I

2) Marie Isidore Victor GUERIN, pharmacien, fils
d'Isidore (1789-1868) et Louise Jeanne MACE (1805-1859),
né a Saint-Denis-sur-Sarthon (Orne) le 2 janvier 1841,
décédé a Lisieux (Calvados) le 28 septembre 1909, a I'age
de soixante-huit ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-cing ans, le 11 septembre 1866
a Lisieux (Calvados) avec Elisa Emilie Céline
FOURNET ? (1847-1900).

1 Soeur Marie de I'Eucharistie carmel de Lisieux
2 carmélite le 15/08/1895
8 Leur union dura environ 33 ans et 5 mois

ARCHIVES
DU} CARME]

3) Elisa Emilie Céline FOURNET, fille de Pierre Célestin
(1811-1888) et Ernestine Elisa PETIT (1816-1901), née a
Lisieux (Calvados) le 15 mars 1847, y décédée le 13 février
1900, a I'age de cinquante-deux ans.

GENERATION III

4) Isidore GUERIN, gendarme & cheval, fils de Pierre
Marin (1758-1821) et Marguerite Elisabeth DUPONT
(1764-1813), né a Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 6
juillet 1789, décédé a Alencon (Orne) le 3 septembre 1868,
a I'age de soixante-dix-neuf ans.

Il s'est marié, a I'age de trente-neuf ans, le 5 septembre 1828
4 Pré-en-Pail (Mayenne) avec Louise Jeanne MACE *
(1805-1859).

5) Louise Jeanne MACE, fille de Louis (1778-1810) et
Marie Francoise LEMARCHAND (1783-1829), née a
Pré-en-Pail (Mayenne) le 11 juillet 1805, décédée a Alengon
(Orne) le 9 septembre 1859, a I'dge de cinquante-quatre ans.

6) Pierre Célestin FOURNET, Pharmacien, fils de Jean
Armand (1785-1853) et Marie Anne VALETTE
(1781-1859), né a La Roque-Baignard (Calvados) le 27
décembre 1811, surlendemain de Noél, décédé a Lisieux
(Calvados) le 15 février 1888, lendemain de mardi gras, a
I'age de soixante-seize ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-sept ans, le 11 novembre 1839
a Lisieux (Calvados) avec Ernestine Elisa PETIT °
(1816-1901).

7) Ernestine Elisa PETIT, fille de Pierre Antoine
(1783-1855) et Marie Rosalie MONSAINT (1792-1843),
née & Lisieux (Calvados) le 8 avril 1816, lendemain du
dimanche des Rameaux, y décédée le 10 décembre 1901, a
I'age de quatre-vingt-cing ans.

GENERATION IV

8) Pierre Marin GUERIN, laboureur, fils de Guillaume
(1706-1775) et  Marguerite  Catherine  HUETTE
(1730-1808), né a Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 8

4 Leur union dura environ 31 ans
5 Leur union dura environ 48 ans et 3 mois

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 3



chRM

l‘g*'] DU, CARA

4

== DE LIS

D | e

septembre 1758, né a Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 8
septembre 1758, recu au baptéme dans la méme localité le
méme jour, y décédé le 14 février 1821, a l'4ge de
soixante-deux ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-sept ans, le 6 mai 1786 a
Saint-Martin-L'Aiguillon ~ (Orne)  avec  Marguerite
Elisabeth DUPONT © (1764-1813).

9) Marguerite Elisabeth DUPONT, fille de Francois
Henry (1736-1806) et Frangoise Madeleine GEREY
(1738-1765), née a Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 8
novembre 1764, y décédée le 12 juin 1813, veille de la
Trinité, & I'dge de quarante-huit ans.

10) Louis MACE " Tourneur rouettier, fils de René
(1731-1807) et Anne Barbe GRUDE (1745-1822), né a
Madré (Mayenne) le 16 mars 1778, décédé a Pré-en-Pail
(Mayenne) le 21 décembre 1810, a I'age de trente-deux ans.
Il s'est marié, a I'age de vingt-quatre ans, le 21 février 1803,
veille de mardi gras a Javron (Mayenne) avec Marie
Frangoise LEMARCHAND # (1783-1829).

11) Marie Frangoise LEMARCHAND, fille de Julien
(1746-1797) et Marie SAVARY (1744-1789), née a Javron
(Mayenne) le ler décembre 1783, décédée a Pré-en-Pail
(Mayenne) le 28 décembre 1829, a I'age de quarante-six ans.

12) Jean Armand FOURNET, Cultivateur, fils de Jean
Pierre Francois (1743-1807) et Marie Marguerite LE
PELLETIER (1749-1841), né a La Roque-Baignard
(Calvados) le 27 décembre 1785, surlendemain de Noél,
décédé a Crevecoeur-en-Auge (Calvados) le 20 novembre
1853, a I'age de soixante-sept ans.

Il s'est marié, & I'dge de vingt-deux ans, le 8 novembre 1808
a Saint-Ouen-le-Pin  (Calvados) avec Marie Anne
VALETTE °1° (1781-1859).

13) Marie Anne VALETTE, fille de Pierre Francois
(11849) et Marie Frangoise LE SUFFLEUR (1758-1837),
née a Saint-Ouen-le-Pin (Calvados) le 25 ao(t 1781,
décédée a Crévecoeur-en-Auge (Calvados) le 26 mai 1859, a
I'dge de soixante-dix-sept ans.

14) Pierre Antoine PETIT, Fabricant de toiles, fils de
Pierre (1743-1804) et Marguerite Anne Genevieve
BOUFFARD (1742-1797), né a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) le 6 mai 1783, décédé a Lisieux (Calvados) le 13
ao(it 1855, a I'age de soixante-douze ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-huit ans, le 21 octobre 1811 a
Lisieux (Calvados) avec Marie Rosalie MONSAINT , sa

6 Leur union dura environ 27 ans et 1 mois
7 Un frére Jean MACE Marié le 23 novembre 1798, Javron, , 53, FRA,, avec
Anne RICHARD et deux autres René MACE 1768 Julien MACE 1770
8 | _eur union dura environ 7 ans et 10 mois
9 . .
Leur union dura environ 45 ans
10 11 a environ 4 ans et 4 mois de moins qu'elle
1 Leur union dura environ 31 ans et 7 mois

ARCHIVE

cousine au 5éme degré 2 (1792-1843).

15) Marie Rosalie MONSAINT, fille de Michel Jacques
(1755-1809) et Marie Marguerite MOREL (1766-1850), née
a Lisieux Saint Jacques (Calvados) le 26 avril 1792, décédée
a Lisieux (Calvados) le 4 juin 1843, jour de la Pentecbte, &
I'4ge de cinquante et un ans.

GENERATION V

16) Guillaume GUERIN 3, fils de Jacques (1670-1710) et
Charlotte  Marie DELACROIX  (11737), né a
Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 9 octobre 1706, y décédé
le 20 avril 1775, a I'age de soixante-huit ans.

Il s'est marié, a I'age de cinquante et un ans, le 24 novembre
1757 a Sainte-Marie-la-Robert (Orne) avec Marguerite
Catherine HUETTE * (1730-1808).

17) Marguerite Catherine HUETTE, fille de Claude
(1701-1748) et Catherine JOUIS (¥1761), née a
Sainte-Marie-la-Robert (Orne) le ler septembre 1730,
décédée a Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 13 septembre
1808, a I'dge de soixante-dix-huit ans.

18) Francois Henry DUPONT, fils de Frangois
(1694-1740) et Marguerite GRAVIER (1705-1767), né a
Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 29 novembre 1736, y
décéde le 7 septembre 1806, a I'age de soixante-neuf ans.

Il s'est marié, a I'dge de vingt et un ans, le 23 septembre
1758 a Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) avec Francoise
Madeleine GEREY *° (1738-1765).

19) Francoise Madeleine GEREY, fille de Jean
(1711-1756) et Elisabeth ENGERRAND (°1713), née a
Rénes (Orne) le 22 février 1738, décédée a
Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le ler aolt 1765, a I'age de
vingt-sept ans.

20) René MACE, menuisier, fils de Jean (1681-1745) et
Magdeleine BEUCHER (1685-1741), né a Madré
(Mayenne) le 20 décembre 1731, baptisé au Horps
(Mayenne) le lendemain, a I'age de un jour, décédé a Javron
(Mayenne) le 3 novembre 1807, surlendemain de la
Toussaint, a I'age de soixante-quinze ans.

Il s'est marié, a I'age de trente-cing ans, le 12 février 1767 a
Madré (Mayenne) avec Anne Barbe GRUDE '°
(1745-1822).

21) Anne Barbe GRUDE, fille de Julien (1711-1777) et
Barbe GAUTIER (1712-1777), née a Madré (Mayenne) le
25 février 1745, décédée a Saint-Fraimbault-de-Prieres

12 jia : Laurent Louis MONSAINT
130 yue 60 parrain Guillaume Chape marraine Nicole De La Noé
14 . . .
Leur union dura environ 17 ans et 5 mois
15 Leur union dura environ 6 ans et 10 mois
16 Leur union dura environ 40 ans et 9 mois

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 4



chRM

[ti‘{] DU CARNA

v~ DE LIS

D | e

(Mayenne) le 18 octobre 1822, a I'age de soixante-dix-sept
ans.

22) Julien LEMARCHAND Y, fils de Julien (1714-1764)
et Frangoise GUYET (1722-1767), né a Pré-en-Pail
(Mayenne) le 5 novembre 1746, décédé a Javron (Mayenne)
le 30 décembre 1797, a I'age de cinquante et un ans.

Il s'est marié, a I'age de trente-cing ans, le 8 ao(it 1782 a
Pré-en-Pail (Mayenne) avec Marie SAVARY ¥
(1744-1789).

23) Marie SAVARY, fille de Simon (1693-1775) et Barbe
MENARD (1704-1748), née a Pré-en-Pail (Mayenne) le 21
septembre 1744, décédée a Javron (Mayenne) le 27 février
1789, surlendemain du mercredi des Cendres, & l'age de
quarante-quatre ans.

24) Jean Pierre Francois FOURNET, fils de Francois
(1718-1788) et Marie DRIEU (1713-1797), né en 1743,
décédé a La Roque-Baignard (Calvados) le ler septembre
1807, a I'age de soixante-quatre ans.

Il s'est marié, a I'dge de trente-six ans, le 9 février 1779 au
Pré-d'Auge (Calvados) avec Marie Marguerite LE
PELLETIER % (1749-1841).

25) Marie Marguerite LE PELLETIER %, fille de Jean
Pierre (°~ 1720) et Catherine JOURDAIN (1711-1777), née
au Pré-d'Auge (Calvados) le 6 juin 1749, lendemain de la
Féte-Dieu, décédée a La Roque-Baignard (Calvados) le 19
décembre 1841, a I'age de quatre-vingt-douze ans.

26) Pierre Frangois VALETTE, fils de Pierre (°~ 1730) et
Marie Anne LE BRET (°1727), décédé a Saint-Ouen-le-Pin
(Calvados) le 17 septembre 1849.

Il s'est marié le 9 février 1786 a Saint-Ouen-le-Pin
(Calvados) avec Marie Francoise LE SUFFLEUR %
(1758-1837).

27) Marie Frangoise LE SUFFLEUR, fille de Thomas
(1718-1804) et Marguerite PORTEBOSQ (°1725), née a La
Houblonniére (Calvados) en 1758, y décédée le 20 octobre
1837, a I'age de soixante-dix-neuf ans.

28) Pierre PETIT, fils de Jacques Philippe (1718-1776) et
Marie Magdeleine HALLEY (1713-1796), né a
Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 2 septembre 1743, y
décédé le 2 octobre 1804, a I'age de soixante et un ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-six ans, le 27 février 1770,
jour de mardi gras a Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) avec

1y vue 199 .Le 16/02/1790 il s'est remarié avec Marie Lahaye vue 267

18 . . .
Leur union dura environ 6 ans et 6 mois
19 . . . )
I a environ 2 ans et 1 mois de moins qu'elle
20 . . -
Leur union dura environ 28 ans et 7 mois
2l Georges Jourdain m: Marie Marguerite Convenant
22 Leur union dura environ 51 ans et 8 mois

ARCHIVES

Marguerite  Anne Genevitve BOUFFARD # %

(1742-1797).

29) Marguerite Anne Genevieve BOUFFARD, fille
d'Antoine (1705-1747) et Marie Anne HUE (1711-1774),
née a Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 12 mars 1742, y
décédée le 3 aolt 1797, a I'dge de cinquante-cing ans.

30) Michel Jacques MONSAINT, Marchand de toiles, fils
de Guillaume (1728-1759) et Charlotte GOBLIN (}1783),
né & Gonneville-sur-Honfleur (Calvados) le 9 décembre
1755, décédé a Lisieux (Calvados) le 18 janvier 1809, a
I'age de cinquante-trois ans.

Il s'est marié, a I'dge de trente-deux ans, le 18 novembre
1788 a Bernay Sainte Croix (Eure) avec Marie Marguerite
MOREL % (1766-1850).

31) Marie Marguerite MOREL, fille de Francois (°1742)
et Marie BUCAILLE (1735-1789), née & Fontaine-L'Abbé
(Eure) le 8 aolt 1766, décédée a Lisieux (Calvados) le 28
mai 1850, surlendemain de la Trinité, a I'4ge de
quatre-vingt-trois ans.

GENERATION VI

32) Jacques GUERIN %, fils de Jacques (11698) et Anne
LE HERICY (11699), né en 1670, décédé a
Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 4 décembre 1710, a I'age
de quarante ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-neuf ans, le 17 février 1699 a
Rénes (Orne), apres avoir passé un contrat le 7 décembre
1698 a Carrouges (Orne) avec Charlotte Marie
DELACROIX %" % (+1737).

33) Charlotte Marie DELACROIX %, fille d'André et
Frangoise LE CHAPPELAIN, née & une date inconnue,
décédée a Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 22 juin 1737,
surlendemain de la Féte-Dieu.

34) Claude HUETTE, fils de Jacques (1676-1743) et
Marguerite PETIT (1681-1743), né a Sevrai (Orne) le 9
janvier 1701, décédé & Sainte-Marie-la-Robert (Orne) le 25
février 1748, avant-veille de mardi gras, a I'dge de
quarante-sept ans.

2 . . .
3 | eur union dura environ 27 ans et 5 mois
24 . . . '

11 a environ 1 an et 5 mois de moins qu'elle

2! : . .
S Leur union dura environ 20 ans et 2 mois

%, vue 80

27 .
Enfants :
° Marin le 10/11/1701 St Martin I'Aiguillon vue 30 parrain Marin Guérin
sous-diacre et marraine Jacqueline Le Chapellain
© Jacqueline le 13/011703 St Martin vue 39 parrain Jacques Le Chapelain de
Rénes grand-oncle et marraine Marguerite Anne Le Clerc sa cousine de Loi
8 | eur union dura environ 11 ans et 9 mois

29 ¢ 30 aout 1712 Charlotte De La Croix we de Jacques Guérin a eu une
fille naturelle et non Iégitime laquelle a ét¢ nommée Jeanne vue 89

+ le 01/03/1714 vue 98

elle est présente au mariage de Jean Guérin fils de + Julien et Marguerite
Desaniere le 19/09/1720 vue 13

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 5



CARME,

’7 ARCHIVE
,ltg‘*l DU CAR!
b D E L I c

LE g™

Il s'est marié avec Catherine JOUIS (11761).

35) Catherine JOUIS, fille de Guillaume et Michelle
DEFORGE, décédée en 1761.

36) Francois DUPONT ¥, fils d'lsaac (1669-1721) et
Madeleine GARNIER (1671-1733), né a
Sainte-Marguerite-de-Carrouges (Orne) le 29 mars 1694,
décédé a Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 30 avril 1740, a
I'age de quarante-six ans.

Il s'est marié, a I'age de trente-neuf ans, le 6 aolt 1733 a
Saint-Martin-L'Aiguillon ~ (Orne)  avec  Marguerite
GRAVIER * (1705-1767).

37) Marguerite GRAVIER, fille de Michel (1663-1734) et
Michelle TOUZE (1672-1706), née a Vieux-Pont (Orne) le
13 décembre 1705, décédée a Saint-Martin-L'Aiguillon
(Orne) le 27 décembre 1767, surlendemain de Noél, a I'age
de soixante-deux ans.

38) Jean GEREY, fils de Francois (11738) et Elisabeth DU
CLOS (1679-1756), né a Réanes (Orne) le 14 mars 1711,
décédé a Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le ler février
1756, a I'dge de quarante-quatre ans.

Il s'est marié, a I'dge de vingt-cing ans, le 17 janvier 1737 a
Rénes (Orne) avec Elisabeth ENGERRAND (°1713).

39) Elisabeth ENGERRAND, fille de Louis
(1687-<> 1716 & 1732) et Marie VERREY, née a Ranes
(Orne) le 22 mai 1713.

40) Jean MACE *, fils de Noel (~ 1650-1715) et Jeanne
BIGNON (~ 1648-1718), né au Horps (Mayenne) le 24
décembre 1681, veille de Noél, y décedé le ler avril 1745, a
I'age de soixante-trois ans.

Il s'est marié, a I'age de trente ans, le 24 novembre 1712 au
Horps (Mayenne) avec Magdeleine BEUCHER * *
(1685-1741).

41) Magdeleine BEUCHER *, fille de Pierre (11721) et
Renée LEGOUE (°1653), née au Horps (Mayenne) le 10
janvier 1685, y décédée le 20 mai 1741, veille de la
Pentecbte, a I'age de cinquante-six ans.

42) Julien GRUDE * | aubergiste, fils de Julien
(1660-1725) et Jeanne APPERT (1683-1761), né a
Saint-Cyr-en-Pail (Mayenne) le 2 décembre 1711, décédé a

0. vue 67

+ vue 24
81 Leur union dura environ 6 ans et 8 mois
82 Horps (Le) BMS 1680-1699 - Mairie bapteme vue 7
33 lorps (Le) BMS 1711-1721 (mars) - Mairie vue 23
34 . . .
Leur union dura environ 28 ans et 6 mois
35 \ue 51 Horps (Le) BMS 1741-1750 - Mairie décés vue 7
% o yie 190 + vue 185

Javron (Mayenne) le 20 mai 1777, surlendemain de la
Pentecdte, a I'dage de soixante-cing ans, inhumé dans la
méme localité le 23 mai 1777, avant-veille de la Trinité.

Il s'est marié, a I'dage de vingt et un ans, le 23 novembre
1733 a Saint-Aignan-de-Couptrain (Mayenne) avec Barbe
GAUTIER ¥ (1712-1777).

43) Barbe GAUTIER, fille de Jean (1663-1744) et
Marguerite BROUSSIN (1679-1757), née a
Saint-Aignan-de-Couptrain (Mayenne) le 2 janvier 1712,
décédée en 1777, a I'age de soixante-cing ans.

44) Julien LEMARCHAND, fils de Jean (1678-1752) et
Madeleine LEGENDRE (1681-1747), né a Pré-en-Pail
(Mayenne) le 29 novembre 1714, y décédé le 26 octobre
1764, a I'dge de quarante-neuf ans.

Il s'est marié, a I'age de trente et un ans, le 31 janvier 1746 a
Pré-en-Pail (Mayenne) avec Frangoise GUYET %
(1722-1767).

45) Francgoise GUYET, fille de René (1688-1768) et
Frangoise FOURMI (1686-1761), née en 1722, décédée a
Pré-en-Pail (Mayenne) le 19 octobre 1767, a l'dge de
quarante-cing ans.

46) Simon SAVARY, Bordager, fils d'André (+1715) et
Anne RIPAULT (1657-1732), né a Ciral (Orne) le 3 mai
1693, décedé a Pré-en-Pail (Mayenne) le 9 avril 1775, jour
des Rameaux, a I'age de quatre-vingt-un ans.

Il s'est marié, a I'age de quarante-quatre ans, le 28 novembre
1737 & Pré-en-Pail (Mayenne) avec Barbe MENARD *
(1704-1748).

47) Barbe MENARD, fille de Frangois (}1739) et
Catherine  DAVOUST (1666-1725), née a Pré-en-Pail
(Mayenne) le 5 mai 1704, y décédée le 5 aolt 1748, a I'dge
de quarante-quatre ans.

48) Francois FOURNET, Boucher, fils de Marin et Marie
POITEVIN, né en 1718, décédé a Formentin (Calvados) le 9
décembre 1788, a I'age de soixante-dix ans.

Il s'est marié, a I'dge de vingt-quatre ans, le 20 novembre
1742 & Manerbe (Calvados) avec Marie DRIEU “° #
(1713-1797).

49) Marie DRIEU, fille de Jacques (1674-1731) et Marie
DELAPLANCHE (1682-1771), née a Manerbe (Calvados)
le 28 octobre 1713, décédée a La Roque-Baignard
(Calvados) le 24 janvier 1797, a I'a4ge de quatre-vingt-trois
ans.

87 Leur union dura environ 43 ans et 1 mois
38 | eur union dura environ 18 ans et 9 mois
39| eur union dura environ 10 ans et 8 mois
40 Leur union dura environ 46 ans et 1 mois
4 11 a environ 4 ans et 2 mois de moins qu'elle

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 6



chRM

[ti‘{] DU CARNA

v~ DE LIS

D | e

50) Jean Pierre LE PELTIER *, fils de Jean Baptiste et
Marguerite CONVENANT, né a La Houblonniére Lacunes
(Calvados) vers 1720, décédé a une date inconnue.

Il s'est marié, a I'age de vingt-cing ans environ, le 22 juin
1745 au Pré-d'Auge (Calvados) avec Catherine
JOURDAIN ®* (1711-1777).

51) Catherine JOURDAIN, fille de Martin (1686-1753) et
Jacqueline HUARD (+1763), née au Pré-d'Auge (Calvados)
le 11 janvier 1711, y décédée le 16 ao(t 1777, a I'age de
soixante-six ans.

52) Pierre VALETTE, fils de Francois et Catherine
VITET, né a La Rocque (Calvados) vers 1730, décédé a une
date inconnue.

Il s'est marié, & I'dage de vingt-trois ans environ, le 22
novembre 1753 a Saint-Ouen-le-Pin (Calvados) avec Marie
Anne LE BRET *® (°1727).

53) Marie Anne LE BRET, fille de Noel (11752) et Marie
DAUBIN (1682-1752), née a Saint-Ouen-le-Pin (Calvados)
le 22 aolit 1727.

54) Thomas LE SUFFLEUR, fils de Francois (1672-1747)
et Anne LANGLOIS (1689-1752), né a Saint-Ouen-le-Pin
(Calvados) le 14 janvier 1718, décédé a La Houblonniére
(Calvados) le 27 juillet 1804, a I'a4ge de quatre-vingt-six ans.
Il s'est marié, a I'age de vingt-neuf ans, le 31 janvier 1747 a
Grandouet (Calvados) avec Marguerite PORTEBOSQ
(°1725).

55) Marguerite PORTEBOSQ, fille de Gabriel
(1680-1754) et Marguerite LE VIGNEUR (1685-1770), née
a Grandouet (Calvados) le 10 septembre 1725, décédée a La
Houblonniére (Calvados).

56) Jacques Philippe PETIT, fils de Pierre (1684-1776) et
Suzanne GUILLOU (1682-1722), né a
Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 26 mai 1718, jour de
I'Ascension, y décédé le 13 janvier 1776, a l'dge de
cinquante-sept ans.

Il s'est marié, a I'dge de vingt et un ans, le 25 janvier 1740 a
Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) avec Marie Magdeleine
HALLEY “*" (1713-1796).

57) Marie Magdeleine HALLEY, fille d'Olivier

42 Remarié le 11/12/1794 (74 ans) avec Marie Catherine Halley (46 ans) le
Pré d'Auge

Une fille Marie Catherine ° le 30/08/1746 le Pré d'Auge p: Jean Baptiste
Lepeltier m: Jacqueline Huard
une fille Marie Anne ° le 05/11/1751 le Pré d'Auge p: Pierre Lepeltier m:
Marie Heribel

4 - . . \
1 a environ 8 ans et 11 mois de moins qu'elle
45 . . . ,
I a environ 2 ans et 4 mois de moins qu'elle
46| eur union dura environ 36 ans
47 . : : ,
1 a environ 5 ans et 4 mois de moins qu'elle

ARCHIVES

(1667-1748) et Marie PAISANT (1676-1748), née a
Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 21 janvier 1713, y
décédée le 9 mars 1796, a I'age de quatre-vingt-trois ans.

58) Antoine BOUFFARD, fils de Jean (1728) et
Jacqueline MONSAINT (1664-1738), né a
Englesqueville-en-Auge (Calvados) le 24 novembre 1705,
décédé a Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 3 septembre
1747, a I'age de quarante et un ans.

Il s'est marié, a lI'age de trente ans, le 25 aolt 1736 a
Fourneville (Calvados) avec Marie Anne HUE *
(1711-1774).

59) Marie Anne HUE, fille de Jacques (1676-< 1736) et
Marguerite PAULMIER, née a Fourneville (Calvados) le 29
mars 1711, jour des Rameaux, y décédée le 16 septembre
1774, a I'4ge de soixante-trois ans.

60) Guillaume MONSAINT, fils de Jean (1698-1775) et
Elisabeth GUIBOUT (1702-1742), né a Villerville
(Calvados) le 25 avril 1728, décedé a
Gonneville-sur-Honfleur (Calvados) le 26 février 1759,
veille de mardi gras, a I'dge de trente ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt ans, le 21 janvier 1749 a
Gonneville-sur-Honfleur ~ (Calvados) avec Charlotte
GOBLIN *° (+1783).

61) Charlotte GOBLIN, fille de Jean et Marie Marguerite
LE PAYSANT (°1695), née & une date inconnue, décédée
en 1783.

62) Francois MOREL *°, Marchand laboureur, fils de Jean
(11763) et Catherine DE LA QUAIZE (1715-1759), né a
Bernay Carentonne (Eure) le 25 novembre 1742, décédé a
une date inconnue.

Il s'est marié, a I'age de vingt ans, le 14 février 1763, veille
de mardi gras au Neubourg (Eure) avec Marie
BUCAILLE * (1735-1789).

63) Marie BUCAILLE %2, fille de Jean (1706-1773) et
Marguerite BILLON (°1710), née en 1735, décédée en
1789, a I'age de cinquante-quatre ans.

GENERATION VII

64) Jacques GUERIN, décédé en 1698.

Il s'est marié. Il a passé un contrat de mariage le 30
septembre 1658 a Carrouges (Orne) avec Anne LE
HERICY (11699).

a8 Leur union dura environ 11 ans

49 Leur union dura environ 10 ans et 1 mois

% Fils de jean Morel et Catherine de la Chaize

51 11 a environ 7 ans et 11 mois de moins qu'elle

52 Présente au baptéme de Michel Morel le 13/10/1789

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 7



¢ NRME,

’7 ARCHIVE

,ltg‘*l DU CAR)
ooy s DE LIS

65) Anne LE HERICY % | décédée a

Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 23 avril 1699.

66) André DELACROIX *, Sieur de la Boissiére Garde
des gabelles, fils de Julien et Marie VIC ?, né a
Sainte-Croix-sur-?.

Il s'est marié le 11 juin 1680, surlendemain de la Pentec6te a
La Forét-Auvray (Orne) avec Frangoise LE
CHAPPELAIN .

67) Francoise LE CHAPPELAIN, fille de Pierre et
Isabeau GUILLAUME.

68) Jacques HUETTE, fils de Fleury (11686) et Renée
VAUDORE (+1705), né en 1676, décédé & Sevrai (Orne) le
19 octobre 1743, a I'age de soixante-sept ans.

Il s'est marié avec Marguerite PETIT (1681-1743).

69) Marguerite PETIT %, fille de Gilles et Marie PETIT,
née en 1681, décédée a Sevrai (Orne) le 3 avril 1743, a I'age
de soixante-deux ans.

70) Guillaume JOUIS, décédé a 1743.
Il s'est marié avec Michelle DEFORGE ¢ .

71) Michelle DEFORGE.

72) Isaac DUPONT %, fils de Noel (11672) et Marie
GAUTIER, né a Sainte-Marguerite-de-Carrouges (Orne) le
9 janvier 1669, y décédé le 3 juin 1721, surlendemain de la
Pentecdte, a I'dge de cinquante-deux ans.

Il s'est marié, a I'dge de vingt-deux ans, le 27 septembre
1691 a Sainte-Marguerite-de-Carrouges (Orne), apres avoir
passé un contrat le 24 juin 1691 & Carrouges (Orne) avec
Madeleine GARNIER 8 %° (1671-1733).

73) Madeleine GARNIER ®, fille de Charles (+1691) et
Marie LOLIVREL (+1707), née a
Sainte-Marguerite-de-Carrouges (Orne) le 16 mai 1671,
veille de la Pentec6te, décédée en 1733, a I'age de soixante
et un ans.

74) Michel GRAVIER, fils de Jacques (11688) et
Marguerite ERNULT (71697), né en 1663, décédé a
Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne) le 6 novembre 1734, a I'age

583, vue 17

54 Contrat de mariage La Forét Auvray 11/06/1680 vue 43/215 4E 174 me
Heron/Lemercier J./Marguerite J.
5 62 ans vue 176
5 Magdeleine Brideraye est marraine en 1743 a Ste Marie La Robert vue 310
5. vue 44 parrain Isaac Gaultier m : Charlotte Lepasteur + vue 17
58 Mariage vue 15
° Marie Magdeleine 22/07/1692
o Leur union dura environ 29 ans et 8 mois
60, vue 84

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

de soixante et onze ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-cing ans, le 31 octobre 1688,
veille de la Toussaint a Vieux-Pont (Orne) avec Michelle
TOUZE ® 82 (1672-1706).

75) Michelle TOUZE, fille de Jacques (1641-1696) et
Charlotte PLESSIS, née en 1672, décédée a Vieux-Pont
(Orne) le 21 juin 1706, a I'age de trente-quatre ans.

76) Frangois GEREY, fils de Charles (11705) et Marie LE
CHAPELAIN (1651-1696), décédé en 1738.

Il s'est marié le 13 février 1706 a Réanes (Orne), avant
d'avoir passé un contrat le méme jour a Rénes (Orne) avec
Elisabeth DU CLOS ® (1679-1756).

77) Elisabeth DU CLOS, fille de Marin (1651-1721) et
Louise MONTAGU (1661-1720), née a Lougeé-sur-Maire
(Orne) le 12 mars 1679, décédée a Saint-Martin-L'Aiguillon
(Orne) le 12 juillet 1756, a I'a4ge de soixante-dix-sept ans.

78) Louis ENGERAND %, fils de Charles (1650-1690) et
Hélene ROUILLE, né a Ranes (Orne) le 12 octobre 1687,
décédé entre 1716 et 1732, a l'age de vingt-huit ans au
moins.

Il s'est marié, a I'age de vingt-deux ans, le 17 janvier 1710 a
Rénes (Orne), avant d'avoir passé un contrat le 20 décembre
1709 a Rénes (Orne) avec Marie VERREY .

79) Marie VERREY, fille de Francois (71687) et Tiphaine
GAIGNEROT (11717).

80) Noel MACE, né vers 1650 ®, décédé au Horps
(Mayenne) le 3 mai 1715, & I'4ge de soixante-cing ans
environ.

Il s'est marié, a I'age de vingt-quatre ans environ, le 21 mai
1674, lendemain de la Trinité au Horps (Mayenne) avec
Jeanne BIGNON ® 7 (~ 1648-1718).

81) Jeanne BIGNON, fille de Jean ? et Claudine ?
PALLET (°1619), née vers 1648, décédée au Horps
(Mayenne) le 22 janvier 1718, a I'dge de soixante-dix ans
environ.

Jeanne s'est mariée une seconde fois, a I'age de vingt-six ans
environ, le 21 mai 1674, lendemain de la Trinité au Horps
(Mayenne) avec Noél MACE % % né vers 1650, décédé au
Horps (Mayenne) le 3 mai 1715, a I'age de soixante-cing ans
environ.

61 o Nosl 25/12/1608
62 Leur union dura environ 17 ans et 7 mois
63 Leur union dura environ 31 ans et 11 mois
64 Parrain et marraine Louis Jean prétre et Jacqueline Nolay
65

40 ans
86 | eur union dura environ 40 ans et 11 mois
67 . . )

I1'a environ 2 ans de moins qu'elle
68 Leur union dura environ 40 ans et 11 mois
69 Elle a environ 2 ans de plus que lui



CARME,

’7 ARCHIVE
,ltg‘*l DU CAR!
b D E L I c

LE g™

82) Pierre BEUCHER ™, décédé au Horps (Mayenne) le 6
avril 1721, jour des Rameaux.

Il s'est marié le 14 janvier 1672 au Horps (Mayenne) avec
Renée LEGOUE (°1653).

83) Renée LEGOUE, fille de Julien (1613-1687) et
Frangoise LOUVARD (1692), née au Horps (Mayenne) le
11 janvier 1653, décédée a une date inconnue.

84) Julien GRUDE, fils de Jean (1689) et Marie PAYEN
(11688), né en 1660, décédé a Saint-Aignan-de-Couptrain
(Mayenne) le 7 ao(t 1725, a I'dge de soixante-cing ans.

Il s'est marié, & I'age de cinquante ans, le 23 aolt 1710 a
Couptrain  (Mayenne) avec Jeanne APPERT ™
(1683-1761).

85) Jeanne APPERT ", fille de Michel (°1653) et Michelle
LE NORMAND, née a Couptrain (Mayenne) le 24 avril
1683, décédee a Saint-Aignan-de-Couptrain (Mayenne) le
22 octobre 1761, a I'age de soixante-dix-huit ans.

86) Jean GAUTIER, bordager, fils de Pierre (1631-1673)
et Barbe BRINDEAU (1633-1703), né a
Saint-Aignan-de-Couptrain (Mayenne) le 28 avril 1663,
veille de la Paque orthodoxe, y décédé le 7 septembre 1744,
a I'age de quatre-vingt-un ans.

Il s'est marié, a I'age de trente-trois ans, le 18 novembre
1696 a Saint-Aignan-de-Couptrain  (Mayenne) avec
Marguerite BROUSSIN ™ (1679-1757).

87) Marguerite BROUSSIN ™ fille de Nicolas (+1709) et
Catherine BOULARD (1653-1680), née a
Lignieres-la-Doucelle (Mayenne) le 28 octobre 1679,
décédée a Madré (Mayenne) le 31 décembre 1757, a I'age de
soixante-dix-huit ans, inhumée a Saint-Aignan-de-Couptrain
(Mayenne) le lendemain.

88) Jean LEMARCHAND ™, fils de Julien (11690) et
Anne TRETON (11723), né en 1678, décédé a Pré-en-Pail
(Mayenne) le 10 octobre 1752, & I'age de soixante-quatorze
ans.

Il s'est marié, a I'age de trente et un ans, le 29 octobre 1709 a
Pré-en-Pail (Mayenne) avec Madeleine LEGENDRE ™
(1681-1747).

89) Madeleine LEGENDRE "/, fille d'Etienne (1655-1700)

0, vue 2

i Leur union dura environ 14 ans et 11 mois
2, vue 87

& Leur union dura environ 47 ans et 10 mois
", vue 47

By vue 80

7 Leur union dura environ 37 ans et 8 mois

Ll + vue 217

et Elisabeth FRAMBOISIER (°1661), née a Porte-Joie
(Eure) le 14 septembre 1681, décédée a Pré-en-Pail
(Mayenne) le 27 juin 1747, a I'age de soixante-cing ans.

90) René GUYET, Mercier, né en 1688, décédé a
Pré-en-Pail (Mayenne) le 11 décembre 1768, a I'age de
quatre-vingts ans.

Il s'est marié avec Frangoise FOURMI ™® (1686-1761).

91) Frangoise FOURMI, née en 1686, décédée a
Pré-en-Pail (Mayenne) le 13 décembre 1761, a I'age de
soixante-quinze ans.

92) André SAVARY, fils de Julien (°1628) et Catherine
SORIEUL (1633-1675), décédé a Lignieres-la-Doucelle
(Mayenne) le 16 mai 1715.

Il s'est marié le 25 février 1683 a Lignieres-la-Doucelle
(Mayenne) avec Anne RIPAULT 7 (1657-1732).

93) Anne RIPAULT, fille de Nicolas (°1620) et Jeanne
SAVARY (1626-1682), née en 1657, décédée a
Lignieres-la-Doucelle (Mayenne) le 17 mai 1732, a I'age de
soixante-quinze ans.

94) Francois MENARD, fils de Guillaume (71665) et Anne
TREBOIL (1645-1684), décédé a Pré-en-Pail (Mayenne) le
8 novembre 1739.

Il s'est marié le 30 septembre 1688 a Pré-en-Pail (Mayenne)
avec Catherine DAVOUST # (1666-1725).

95) Catherine DAVOUST, fille de Jean et Barbe
FRESNAIS (11680), née a Pré-en-Pail (Mayenne) le 25
novembre 1666, y décédée le 22 novembre 1725, & I'dge de
cinquante-huit ans.

96) Marin FOURNET, fils d'Elie (1638-1710) et Marie
PIEL (+1721).

Il s'est marié le 4 février 1712 a Formentin (Calvados) avec
Marie POITEVIN .

97) Marie POITEVIN, fille de Jean et Jeanne BLOCHE.

98) Jacques DRIEU &, fils de Francois (°1643) et Marie
THOREL, né a Manerbe (Calvados) le 9 février 1674,
surlendemain du mercredi des Cendres, y décédé le 14
décembre 1731, a I'age de cinquante-sept ans.

Il s'est marié, a I'age de trente-huit ans, le 7 janvier 1713 a
Manerbe (Calvados) avec Marie DELAPLANCHE &
(1682-1771).

78 )1 a environ 2 ans de moins qu'elle

7 | eur union dura environ 32 ans et 2 mois

80| eur union dura environ 37 ans et 2 mois

8l Veuf de Magdeleine Fiquet (mariage le 24/11/1701 Manerbe)
8 Leur union dura environ 18 ans et 11 mois

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 9



CARME,

’7 ARCHIVE
,ltg‘*l DU CAR!
b D E L I c

LE g™

99) Marie DELAPLANCHE #, fille de Michel (11713) et
Marie SAFFRAY, née a Valsemé (Calvados) en 1682,
décédée a Formentin (Calvados) le 27 octobre 1771, a l'age
de quatre-vingt-neuf ans.

100) Jean Baptiste LE PELTIER.
Il s'est marié a La Houblonniére Lacunes (Calvados) avec
Marguerite CONVENANT .

101) Marguerite CONVENANT.

102) Martin JOURDAIN, fils de Georges (1648-1726) et
Jeanne BOSCAGE (1657-1728), né au Pré-d'Auge
(Calvados) le 16 avril 1686, surlendemain de Paques, y
décédé le 12 septembre 1753, a I'age de soixante-sept ans.

Il s'est marié, a I'age de dix-huit ans, le 22 janvier 1705 au
Pré-d'/Auge (Calvados) avec Jacqueline HUARD %
($1763).

103) Jacqueline HUARD, fille de Pierre et Guillemette
BOSCAGE (°1634), décédée au Pré-d'Auge (Calvados) le 6
juillet 1763.

104) Francois VALETTE, Journalier.
Il s'est marié avec Catherine VITET .

105) Catherine VITET.

106) Noel LE BRET, Laboureur, fils de Sébastien et Renée
VARIN, décédé en 1752.

Il s'est marié le 26 mai 1711, surlendemain de la Pentec6te a
Saint-Ouen-le-Pin (Calvados) avec Marie DAUBIN %
(1682-1752).

107) Marie DAUBIN, fille de Louis (1645-1717) et Fleurie
LE CURE, née a Saint-Ouen-le-Pin (Calvados) le 15 mars
1682, y décédée le 7 mai 1752, a I'age de soixante-dix ans.

108) Francois LE SUFFLEUR, fils de Francois
(1641-1694) et Jeanne BIENASSEZ (1648-1716), né au
Pré-d'Auge (Calvados) le 28 décembre 1672, décédé en
1747, a I'age de soixante-quatorze ans.

Il s'est marié, a I'age de trente-huit ans, le 27 janvier 1711 a
Saint-Ouen-le-Pin (Calvados) avec Anne LANGLOIS %
(1689-1752).

109) Anne LANGLOIS, fille de Robert (1650-1734) et

8 Veuve de Guillaume Bretocq (mariage le 17/02/1705 Beamont en Auge)
84 . . -
Leur union dura environ 48 ans et 8 mois
8 Leur union dura environ 40 ans et 7 mois
8 Leur union dura environ 35 ans et 11 mois

Jeanne LE TARDIF (1659-1717), née a Bonnebosq
(Calvados) le 19 mars 1689, décédée a La Houblonniére
(Calvados) le 20 septembre 1752, a l'age de soixante-trois
ans.

110) Gabriel PORTEBOSQ, fils de Nicolas L'Ainé
(1640-1700) et Angélique ADAM (1647-1731), né a
Grandouet (Calvados) le 20 mars 1680, y décédé le 25 mars
1754, a I'age de soixante-quatorze ans.

Il s'est marié, a I'age de trente-deux ans, le 2 ao(t 1712 a
Grandouet (Calvados) avec Marguerite LE VIGNEUR &
(1685-1770).

111) Marguerite LE VIGNEUR, fille de Jean (1652-1722)
et Anne VERDELET (1655-1720), née a Grandouet
(Calvados) le 12 octobre 1685, y décédée le 8 mars 1770, a
I'age de quatre-vingt-quatre ans.

112) Pierre PETIT, fils de Pierre et Suzanne MATHIERE
(11710), né a Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 20 juillet
1684, y deécédé le 21 janvier 1776, a I'4ge de
quatre-vingt-onze ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt ans, le 17 janvier 1705 a
Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) avec Suzanne
GUILLOU % # (1682-1722).

113) Suzanne GUILLOU, fille de Gabriel (+1723) et
Suzanne LE TAILLOIS (1654-1734), née en 1682, décédée
a Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 21 mars 1722, a I'age
de quarante ans.

114) Olivier HALLEY, fils de Robert (71674) et
Marguerite MANGEANT (11705), né a
Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 7 juillet 1667, y décédé
le 3 février 1748, a I'age de quatre-vingts ans.

Il s'est marié, a I'age de trente-cing ans, le 18 février 1703,
avant-veille de mardi gras a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) avec Marie PAISANT % (1676-1748).

115) Marie PAISANT, fille de Felix et Magdeleine
VASSE, née en 1676, décédée a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) le 29 octobre 1748, a I'dge de soixante-douze
ans.

116) Jean BOUFFARD, fils de Jean et Catherine
LECARPENTIER, décédé a Englesqueville-en-Auge
(Calvados) le 2 décembre 1728.

Il s'est marié le 5 avril 1690 a Englesqueville-en-Auge
(Calvados) avec Jacqueline MONSAINT ** (1664-1738).

87 . . .
Leur union dura environ 41 ans et 8 mois

88 . . .
Leur union dura environ 17 ans et 2 mois

89 . . . )
I a environ 2 ans et 6 mois de moins qu'elle

%0 Leur union dura environ 45 ans

o1 Leur union dura environ 38 ans et 8 mois

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 10



chRM

[ti‘{] DU CARNA

v~ DE LIS

D | e

117) Jacqueline MONSAINT, fille de Laurent Louis

(1625-1702) et Anne VANIER (1626-1702), née a
Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 13 janvier 1664,
décédée a Englesqueville-en-Auge (Calvados) le 18

septembre 1738, a I'dge de soixante-quatorze ans.

118) Jacques HUE, fils de Louis et Anne LECLERE, né a
Fourneville (Calvados) le 10 janvier 1676, décédé avant
1736, a I'age de moins de cinquante-neuf ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-six ans, le 2 février 1702 a
Fourneville (Calvados) avec Marguerite PAULMIER .

119) Marguerite PAULMIER, fille de Gilles et Marguerite
BOMBARIL.

120) Jean MONSAINT, Laboureur Syndic, fils de Jean
(1659-1713) et Anne LEGRIX (1670-1703), né a
Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 11 janvier 1698, décédé
a Villerville (Calvados) le 18 novembre 1775, & I'age de
soixante-dix-sept ans.

Il s'est marié, a I'dge de vingt-trois ans, le 5 ao0t 1721 a
Villerville (Calvados) avec Elisabeth GUIBOUT %
(1702-1742).

121) Elisabeth GUIBOUT, fille de Jacques (1673-1743) et
Catherine LEBOUTEILLER (1683-1753), née a Villerville
(Calvados) le 22 septembre 1702, y décédée le 5 septembre
1742, a I'age de trente-neuf ans.

122) Jean GOBLIN, fils d'lsaac et Anne VOITIER.

Il s'est marié le 22 février 1716 a Gonneville-sur-Honfleur
(Calvados) avec Marie Marguerite LE PAYSANT *
(°1695).

123) Marie Marguerite LE PAYSANT, fille de Francois
(1655-1694) et Marguerite LIHAUT (1658-1736), née a
Gonneville-sur-Honfleur (Calvados) le 18 juillet 1695.

124) Jean MOREL, fils de Robert (°1677) et Marie
DELAMARE (°1678), décédé en 1763.

Il s'est marié le 4 juillet 1741 a Valailles (Eure) avec
Catherine DE LA QUAIZE * (1715-1759).

125) Catherine DE LA QUAIZE, fille de Frangois et
Catherine FERVAQUE (°1694), née a Valailles (Eure) le 12
juillet 1715, décédée a Bernay Carentonne (Eure) le ler mai
1759, a I'age de quarante-trois ans.

126) Jean BUCAILLE % | Patissier, fils de Jean
(1673-1727) et Anne GUILLOTIN (1681-1727), né en

92 Leur union dura environ 21 ans et 1 mois

%\ seuve de Jacques Griner

o4 Leur union dura environ 17 ans et 10 mois

9 Veuf de Marie Vesque (mariés le 07/06/1727 Le Neubourg)

ARCHIVES

1706, décédé au Neubourg (Eure) le 2 avril
avant-veille du dimanche des Rameaux, &
soixante-sept ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-quatre ans, le 25 mars 1730 a
Villez-sur-le-Neubourg (Eure) avec Marguerite BILLON
(°1710).

1773,
l'age de

127) Marguerite BILLON, fille de Charles (1683-1759) et
Francoise MABIRE (11725), née a Villez-sur-le-Neubourg
(Eure) le 10 septembre 1710.

GENERATION VIII

132) Julien DELACROIX.
Il s'est marié avec Marie VIC ? .

133) Marie VIC 2.

134) Pierre LE CHAPPELAIN.
Il s'est marié avec Isabeau GUILLAUME .

135) Isabeau GUILLAUME.

136) Fleury HUETTE, Marchand, décédé a Sevrai (Orne)
le 26 juin 1686.

Il s'est marié le 27 novembre 1659 a Sevrai (Orne) avec
Renée VAUDORE % (+1705).

137) Renée VAUDORE, fille de ?, décédée en 1705.

138) Gilles PETIT.
Il s'est marié avec Marie PETIT .

139) Marie PETIT.

144)  Noel DUPONT ¥ | décédé a
Sainte-Marguerite-de-Carrouges (Orne) le 10 décembre
1672.

Il s'est marié avec Marie GAUTIER % .

145) Marie GAUTIER %, fille de Denis (11669) et

% Leur union dura environ 26 ans et 7 mois

4 vue 110
06/04/1625 CM Ranes DUPONT Noél GOULARD Marguerite
98 26/09/1655 CM Carrouges
DUPONT Etienne, né/domicilié a Ste Marguerite de Carrouges fils de
DUPONT Julien et de CHAUVEL Nicole GAUTIER Louise, née/domiciliée
a Ranes fille de GAUTIER Jean, décédé et de CHAPELLE Julienne

° lil y a 3 baptemes a Ste Marguerite de Carrouges :
1) le 04/02/1645 Marie fille de Jean et Marie Bonnin (P/M Jacques et Marie
Gautier) vue 106
2) le 16/06/1643 Marie fille de Nicolas et Perrine Mauger (P/M Jacques et
Marie Gautier) vue
101

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 11



¢ NRME,

’7 ARCHIVE
,ltg‘*l DU CAR)
7 DE LIS

LE g™

Francoise TIMONT, née a une date inconnue.

146) Charles GARNIER, décédé en 1691.
Il s'est marié vers 1662 avec Marie LOLIVREL ' 1™
(+1707).

147)  Marie LOLIVREL 2 | décédée a
Sainte-Marguerite-de-Carrouges (Orne) le 19 avril 1707,
surlendemain du dimanche des Rameaux.

148) Jacques GRAVIER, décédé en 1688.
Il s'est marié¢ a Vieux-Pont (Orne) avec Marguerite
ERNULT (11697).

149) Marguerite ERNULT, fille de Robert (1614-1694),
décédée a Vieux-Pont (Orne) le 16 février 1697.

150) Jacques TOUZE, fils de Martin et Anne PLESSIS
(1613-1700), né a Vieux-Pont (Orne) en 1641, regu au
baptéme a une date inconnue, décédé a Vieux-Pont (Orne) le
17 janvier 1696, a I'age de cinquante-cing ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-neuf ans, le 25 mars 1670 a
Boucé (Orne), avant d'avoir passé un contrat le méme jour a
Boucé (Orne) avec Charlotte PLESSIS 1

151) Charlotte PLESSIS, décédée a une date inconnue.

152) Charles GEREY ' fils de Michel, décédé a Ranes
(Orne) le 17 mars 1705.

Il s'est marié avec Marie
(1651-1696).

LE CHAPELAIN

153) Marie LE CHAPELAIN, née en 1651, décédée a
Rénes (Orne) le 10 février 1696, a I'age de quarante-cing
ans.

154) Marin DU CLOS ™ né en 1651, décédé a
Lougé-sur-Maire (Orne) le 30 septembre 1721, a I'age de
soixante-dix ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-quatre ans, le ler octobre 1675
a Lougé-sur-Maire (Orne) avec Louise MONTAGU 07108

3) le 13/03/1642 Marie fille de Jacques et Léonarde Pichon (P/M Michel et
Marie Gautier) vue 97

100 o Mary (fils) 24/07/1663

° Frangoise 18/01/1665 marraine Anne Engueran

° Francois 12/07/1666

° Magdeleine 16/02/1672 ou 1670

101 Leur union dura environ 29 ans

10z, vue 37

103 »8/01/1696 tutelle Boucé/La Lande de Goult
TOUZE Jacques, né/domicilié & mention du contrat de mariage du
25/03/1670 a Boucé fils de TOUZE et de PLESSIS Charlotte
4y vue 122
105 ¢ Nicolas p et m: Nicolas Géré et Madeleine Chapelain
106
+ vue 70

lo7 Mariage vue 71

(1661-1720).

155) Louise MONTAGU '* fille de Frangois (1631-1693)
et Marguerite LANSON (§1676), née a Lougé-sur-Maire
(Orne) le 10 octobre 1661, y décédée le 20 aolit 1720, a I'age
de cinquante-huit ans.

156) Charles ENGERAND, fils de Pierre (1672) et Marie
FROGER, né en 1650, décédé a Ranes (Orne) le 18 avril
1690, a I'age de quarante ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-deux ans, le 18 juin 1672,
surlendemain de la Féte-Dieu a Ecouché (Orne) avec
Hélene ROUILLE .

157) Hélene ROUILLE, fille de Charles et Francoise
DUDOUIT.

158) Francois VERREY, décédé en 1687.
Il s'est marié avec Tiphaine GAIGNEROT ¥ (+1717).

159) Tiphaine GAIGNEROT !, décédée a Rénes (Orne)
le 21 juillet 1717.

162) Jean ? BIGNON.
Il s'est marié le 16 janvier 1648 au Horps (Mayenne) avec
Claudine ? PALLET (°1619).

163) Claudine ? PALLET, fille de Jean et Jeanne
GRANDIN, née au Horps (Mayenne) le 28 mai 1619,
surlendemain de la Trinité.

166) Julien LEGOUE, né en 1613, décédé au Horps
(Mayenne) le 10 novembre 1687, & I'age de
soixante-quatorze ans.

Il s'est marié, a I'age de trente-neuf ans, le 12 février 1652,
veille de mardi gras au Horps (Mayenne) avec Francoise
LOUVARD ™ (+1692).

167) Francoise LOUVARD, décédée en 1692.

168) Jean GRUDE, décédé a Saint-Aignan-de-Couptrain
(Mayenne) le 26 juin 1689.
Il s'est marié avec Marie PAYEN *® (11688).

169) Marie PAYEN, fille de Pierre (1616-1657) et Barbe

108 Leur union dura environ 44 ans et 11 mois
109, vue 30 + vue 63
10 05/00/1687 Frangois
M1 02/06/1659 CM Rénes GAIGNEROT Nicolas SEGOUIN Julienne
112 . . .
Leur union dura environ 35 ans et 9 mois
113 Voir mariage a Couptrain de Pierre Payen et Catherine Appert le
02/02/1678 vue 99
un bapteme page 6 en 1680

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 12



CARME,

’7 ARCHIVE
,ltg‘*l DU CAR!
b D E L I c

LE g™

DROUET (11667), décédée a Saint-Aignan-de-Couptrain
(Mayenne) le 27 mars 1688.

170) Michel APPERT, fils de Michel (11677) et Rose
FRESNAY (°1623), né a Neuilly-le-Vendin (Mayenne) le 9
septembre 1653.

Il s'est marié, a I'age de vingt-huit ans, le 23 avril 1682, jour
de la Paque juive a Couptrain (Mayenne) avec Michelle LE
NORMAND .

171) Michelle LE NORMAND, fille de Mathurin (}1682)
et Barbe LEGENDRE, née a une date inconnue, décédée a
une date inconnue.

172) Pierre GAUTIER, fils de Charles (11673) et
Francoise LE LIEPVRE, né a Saint-Aignan-de-Couptrain
(Mayenne) le 11 novembre 1631, y décédé le 10 mars 1673,
a I'age de quarante et un ans.

Il s'est uni avec Barbe BRINDEAU (1633-1703).

173) Barbe BRINDEAU, fille de Gilles et Marie Julienne
Renée LOUVARD, née a Saint-Aignan-de-Couptrain
(Mayenne) le 19 octobre 1633, y décédée le 31 janvier 1703,
a I'age de soixante-neuf ans.

174) Nicolas BROUSSIN, fils de Pierre (1671) et Marie
FERON (1615-1692), né a une date inconnue, décédé a
Saint-Aignan-de-Couptrain (Mayenne) le 9 avril 1709.

Il s'est marié le 13 février 1676 a Lignieres-la-Doucelle
(Mayenne) avec Catherine BOULARD *** (1653-1680).

175) Catherine BOULARD, fille de Julien et Marguerite
MARTIN, née a Saint-Calais-du-Désert (Mayenne) le 11
avril 1653, avant-veille de Paques, décédee a
Lignieres-la-Doucelle (Mayenne) le 15 juillet 1680, a I'age
de vingt-sept ans.

176) Julien LEMARCHAND, décédé a Pré-en-Pail
(Mayenne) le 7 février 1690, jour de mardi gras.
Il s'est marié avec Anne TRETON (71723).

177) Anne TRETON, décédée en 1723.

178) Etienne LEGENDRE, né en 1655, décédé a
Porte-Joie (Eure) le 25 mars 1700, a I'age de quarante-cing
ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-cing ans, le 29 octobre 1680 a
Ecouis (Eure) avec Elisabeth FRAMBOISIER (°1661).

179) Elisabeth FRAMBOISIER, fille de G’ervais
(1627-1697) et Anne PEPIN (1627-1697), née a Ecouis
(Eure) le 24 février 1661.

114 Leur union dura environ 4 ans et 5 mois

184) Julien SAVARY, fils de Julien L'Ainé (1576-1672) et
Noelle CORNILLET (71676), né a Lignieres-la-Doucelle
(Mayenne) le 4 février 1628, décédé a une date inconnue.

Il s'est marié avec Catherine SORIEUL (1633-1675).

185) Catherine SORIEUL, fille d'André et Anne TRETON
(1611-1634), née a Lignieres-la-Doucelle (Mayenne) le 10
janvier 1633, y décédée le 24 septembre 1675, a l'age de
quarante-deux ans.

186) Nicolas RIPAULT, fils d'André et Jeanne
LEMARCHAND (§1635), né a Lignieres-la-Doucelle
(Mayenne) le 3 mars 1620, jour de mardi gras, baptisé a une
date inconnue.

Il s'est marié avec Jeanne SAVARY (1626-1682).

187) Jeanne SAVARY, née en 1626, décédée a
Lignieres-la-Doucelle (Mayenne) le 18 septembre 1682, a
I'4ge de cinquante-six ans.

188) Guillaume MENARD, décédé a Pré-en-Pail
(Mayenne) le 9 mai 1665.
Il s'est marié le 13 octobre 1664 a Pré-en-Pail (Mayenne)

avec Anne TREBOIL '*° (1645-1684).

189) Anne TREBOIL, fille de Jacques (11665) et
Marguerite BAUBIS, née a Pré-en-Pail (Mayenne) le 8
novembre 1645, y décédée le 14 aolt 1684, a l'age de
trente-huit ans.

190) Jean DAVOUST, décédé a une date inconnue.
Il s'est marié le 7 juillet 1661 a Pré-en-Pail (Mayenne) avec
Barbe FRESNAIS (+1680).

191) Barbe FRESNAIS, décédée a Pré-en-Pail (Mayenne)
le 20 avril 1680, veille de Paques.

192) Elie FOURNET, né en 1638, décédé a Auvillars
(Calvados) le 9 janvier 1710, a I'age de soixante-douze ans.
Il s'est marié avec Marie PIEL (1721).

193) Marie PIEL, décédée a Auvillars (Calvados) le 2 avril
1721.

194) Jean POITEVIN.
Il s'est marié avec Jeanne BLOCHE .

195) Jeanne BLOCHE.

115 Leur union dura environ 6 mois

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 13



CARME,

’7 ARCHIVE
,ltg‘*l DU CAR!
b D E L I c

LE g™

196) Francois DRIEU, fils de Benoit (°1616) et Elisabeth
REGNAULT, né a Manerbe (Calvados) le 16 novembre
1643.

Il s'est marié avec Marie THOREL .

197) Marie THOREL.

198) Michel DELAPLANCHE, décédé en 1713.
Il s'est marié avec Marie SAFFRAY .

199) Marie SAFFRAY.

204) Georges JOURDAIN, fils de Guillaume et Catherine
ROBERGE, né a Danestal (Calvados) en 1648, décédé au
Pré-d'Auge (Calvados) le 7 avril 1726, a I'4dge de
soixante-dix-huit ans.

Il s'est marié, a I'age de trente-sept ans, le 5 mars 1685,
veille de mardi gras au Pré-d'Auge (Calvados) avec Jeanne
BOSCAGE ¢ (1657-1728).

205) Jeanne BOSCAGE, fille de Guillaume (11681) et
Marguerite HOUSSAYE (1620-1689), née au Pré-d'Auge
(Calvados) le 4 mars 1657, y décédée le 31 mai 1728, a I'age
de soixante et onze ans.

206) Pierre HUARD, fils de Geoffroy (1607-1680), né a
une date inconnue.

Il s'est marié le 24 février 1659, veille de mardi gras a
Saint-Pierre-des-Ifs la Motte (Calvados) avec Guillemette
BOSCAGE (°1634).

207) Guillemette BOSCAGE, fille de Simon et
Sébastienne VATTIER, née au Pré-d'Auge (Calvados) le 8
septembre 1634, décédée a une date inconnue.

212) Sébastien LE BRET.
Il s'est marié avec Renée VARIN .

213) Renée VARIN.

214) Louis DAUBIN, né en 1645 décédé a
Saint-Ouen-le-Pin (Calvados) le 7 janvier 1717, a I'age de
soixante-douze ans.

Il s'est marié avec Fleurie LE CURE .

215) Fleurie LE CURE.

216) Francois LE SUFFLEUR, fils de Jean et Marie
BOUQUIER, né au Pré-d'Auge (Calvados) le 12 mai 1641,

116 Leur union dura environ 41 ans et 1 mois

y décédé le 10 janvier 1694, a I'age de cinquante-deux ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-huit ans, le 13 février 1670 au
Pré-d'Auge (Calvados) avec Jeanne BIENASSEZ
(1648-1716).

217) Jeanne BIENASSEZ, fille de Toussaint et Jeanne
BOSCAGE, née au Pré-d'Auge (Calvados) le 7 mai 1648,
décédée a Saint-Ouen-le-Pin (Calvados) le 26 mars 1716, a
I'age de soixante-sept ans.

218) Robert LANGLOIS, fils de Jean et Francoise
LELIEPVRE, né en 1650, décédé a Bonnebosq (Calvados)
le 22 juillet 1734, & I'4ge de quatre-vingt-quatre ans.

Il s'est marié, a I'age de trente et un ans, le 7 octobre 1681 a
Bonnebosq (Calvados) avec Jeanne LE TARDIF %8
(1659-1717).

219) Jeanne LE TARDIF, fille de Jacques (1630-1694) et
Marguerite MOUTON (11694), née en 1659, décédée a
Bonnebosq (Calvados) le 18 janvier 1717, a l'age de
cinquante-huit ans.

220) Nicolas L'Ainé PORTEBOSQ, fils de Jean, né en
1640, décédé a Cambremer (Calvados) le 18 ao(t 1700, a
I'dge de soixante ans.

Il s'est marié, a I'dge de trente-deux ans, le 28 juillet 1672 a
Grandouet (Calvados) avec Angélique ADAM *°
(1647-1731).

221) Angélique ADAM, fille de Frangois et Marie
DELAVIGNE, née en 1647, décédée a Cambremer
(Calvados) le 15 juin 1731, a I'dage de quatre-vingt-quatre
ans.

222) Jean LE VIGNEUR, fils de Guillaume, né en 1652,
décédé a Grandouet (Calvados) le 19 juin 1722, a I'age de
soixante-dix ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-huit ans, le 3 juin 1680 a
Grandouet (Calvados) avec Anne VERDELET '@
(1655-1720).

223) Anne VERDELET, fille de Noel, née en 1655,
décédée a Grandouet (Calvados) le 7 septembre 1720, a
I'4ge de soixante-cing ans.

224) Pierre PETIT.
Il s'est marié le 5 novembre 1673 a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) avec Suzanne MATHIERE (11710).

225) Suzanne MATHIERE, décédée a

117 eur union dura environ 23 ans et 11 mois
118 | eur union dura environ 35 ans et 3 mois
19 Leur union dura environ 28 ans

120 Leur union dura environ 40 ans et 3 mois

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 14



CARME,

’7 ARCHIVE
,ltg‘*l DU CAR!
b D E L I c

LE g™

Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 22 septembre 1710.

226) Gabriel GUILLOU, fils de Thomas et Magdeleine
LEMARCHAND, décédé a  Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) le 6 février 1723.

Il s'est marié le 13 janvier 1680 a Englesqueville-en-Auge
(Calvados) avec Suzanne LE TAILLOIS #! (1654-1734).

227) Suzanne LE TAILLOIS, fille de Pierre et Antoinette
DE LA ROCQUE, née en 1654, décédée a
Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 13 février 1734, a l'age
de quatre-vingts ans.

228) Robert HALLEY, décédé a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) le 4 avril 1674.
Il s'est marié avec Marguerite MANGEANT (11705).

229) Marguerite MANGEANT, décédée a
Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 2 avril 1705.

230) Felix PAISANT.
Il s'est marié avec Magdeleine VASSE .

231) Magdeleine VASSE.

232) Jean BOUFFARD. )
Il s'est marié le 23 janvier 1651 a Saint-Etienne-la-Thillaye
(Calvados) avec Catherine LECARPENTIER .

233) Catherine LECARPENTIER.

234) Laurent Louis MONSAINT, fils de Jean (11654) et
Jeanne CECIRE, né a Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 6
octobre 1625, y décédé le 18 avril 1702, surlendemain de
Paques, a I'age de soixante-seize ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-huit ans, le 17 septembre 1654
a Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) avec Anne VANIER %
(1626-1702).

235) Anne VANIER, fille de Pierre (11674) et Marie Anne
Jeanne VANIER (71679), née a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) le ler avril 1626, y décédée le 5 mai 1702, a
I'4ge de soixante-seize ans.

236) Louis HUE, fils d'Olivier (11690) et Marguerite
BOUDIN (11689).

Il s'est marié le 19 mars 1674, lendemain du dimanche des
Rameaux a Fourneville (Calvados) avec Anne LECLERE .

121 Leur union dura environ 43 ans et 1 mois
122 Leur union dura environ 47 ans et 7 mois

237) Anne LECLERE, fille de Jean et Isabeau CECIRE.

238) Gilles PAULMIER, fils de Jean.
Il s'est marié le 21 juin 1667 a Fourneville (Calvados) avec
Marguerite BOMBARIL .

239) Marguerite BOMBARIL, fille de Robert.

240) Jean MONSAINT, fils de Laurent Louis (1625-1702)
et Anne VANIER (1626-1702), né a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) le 28 juin 1659, décédé a Villerville (Calvados)
le 15 septembre 1713, a I'4ge de cinquante-quatre ans.

Il s'est marié, a I'dge de trente-six ans, le 22 janvier 1696 a
Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) avec Anne LEGRIX 'Z
(1670-1703).

241) Anne LEGRIX, fille de Pierre (1636-1673) et Marie
LENEVEU (1643-1702), née a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) le 25 septembre 1670, y décédée le 11 avril
1703, a I'4ge de trente-deux ans.

242) Jacques GUIBOUT, Marchand, fils de Pierre
(1630-1694) et Francoise GUERRIER (71704), né a
Villerville (Calvados) le 11 novembre 1673, y décédé le ler
novembre 1743, jour de la Toussaint, a I'age de
soixante-neuf ans.

Il s'est marié, a I'dge de vingt-sept ans, le 19 juillet 1701 a
Villerville (Calvados) avec Catherine
LEBOUTEILLER ** (1683-1753).

243) Catherine LEBOUTEILLER, fille de Guillaume et
Elisabeth MAUPRAS, née a Villerville (Calvados) le 24
novembre 1683, y décédée le 10 octobre 1753, a I'age de
soixante-neuf ans.

244) Isaac GOBLIN, fils de Richard et Jeanne GOULON.
Il s'est marié le 13 février 1689 a Genneville (Calvados)
avec Anne VOITIER.

245) Anne VOITIER, fille de Jean ou Jacques et Charlotte
ANDRIEU.

246) Francois LE PAYSANT, fils de Jean et Anne
BUFFET, né a Gonneville-sur-Honfleur (Calvados) le 10
février 1655, lendemain de mardi gras, y décédé le 10
novembre 1694, a I'age de trente-neuf ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-sept ans, le ler ao(t 1682 a
Gonneville-sur-Honfleur  (Calvados) avec Marguerite
LIHAUT % (1658-1736).

123 . . .
Leur union dura environ 7 ans et 2 mois

124 Leur union dura environ 42 ans et 3 mois

125 Leur union dura environ 12 ans et 3 mois

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 15



chRM

ARCHIVES
[ii‘{] DU CARM
V= DE LISI

DE | g™

247) Marguerite LIHAUT, fille de Laurent (1612-1684) et
Marie HERBELIN, née a Gonneville-sur-Honfleur
(Calvados) le 12 mai 1658, y décédée le 8 septembre 1736, a
I'age de soixante-dix-huit ans.

248) Robert MOREL, fils de Jean (11704) et Frangoise
PASSOT, né a Bernay Notre Dame de la Couture (Eure) en
1677.

Il s'est marié, a I'age de vingt-sept ans, le 4 février 1704,
veille de mardi gras a Bernay Notre Dame de la Couture
(Eure) avec Marie DELAMARE (°1678).

249) Marie DELAMARE, fille de Jean et Anne ETABLE,
née a Courbépine (Eure) en 1678.

250) Francois DELAQUEZE, fils de Simon (°1654) et
Magdeleine MORIN (°1652), né a une date inconnue.

Il s'est marié le ler février 1712 a Valailles (Eure) avec
Catherine FERVAQUE (°1694).

251) Catherine FERVAQUE, fille de Pierre (1673-1693)
et Catherine ESCALARD (1676-1712), née a
Saint-Léger-de-Rotes (Du Boscdel) (Eure) le 12 mai 1694,
décédée a une date inconnue.

252) Jean BUCAILLE, fils de Nicolas (1701) et Barbe
DUMONT, né en 1673, décédé en 1727, a l'age de
cinquante-trois ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-huit ans, le 7 février 1701,
veille de mardi gras au Neubourg (Eure) avec Anne
GUILLOTIN (1681-1727).

253) Anne GUILLOTIN, fille de Roc et Marie LEVAULT,
née en 1681, décédée en 1727, a I'age de quarante-cing ans.

254) Charles BILLON, fils de Charles (1643-1710) et
Marguerite PREVOST (1652-1690), né a
Villez-sur-le-Neubourg (Eure) le 5 avril 1683, y décédé le
23 décembre 1759, avant-veille de Noél, a I'dge de
soixante-seize ans.

Il s'est marié, a I'age de vingt-six ans, le 3 mars 1710, veille
de mardi gras & Villez-sur-le-Neubourg (Eure) avec
Frangoise MABIRE % (+1725).

255) Francoise MABIRE, née a une date inconnue,
décédée a Villez-sur-le-Neubourg (Eure) le 2 mars 1725.

GENERATION IX

274) ? VAUDORE.

290) Denis GAUTIER, décédé en 1669.

126 Leur union dura environ 15 ans

Il s'est marié avec Frangoise TIMONT *¥"

291) Francoise TIMONT.

298) Robert ERNULT *?8 né & Vieux-Pont (Orne) en 1614,
y décédé le 22 juin 1694, a I'age de quatre-vingts ans.

300) Martin TOUZE.
Il s'est uni avec Anne PLESSIS (1613-1700).

301) Anne PLESSIS, née en 1613, décédée a Vieux-Pont
(Orne) le 11 janvier 1700, a I'age de quatre-vingt-sept ans.

304) Michel GEREY **°,

310) Frangois MONTAGU ", né en 1631, décédé a
Lougé-sur-Maire (Orne) le 8 décembre 1693, a I'dge de
soixante-deux ans.

Il s'est marié avec Marguerite LANSON (11676).

311) Marguerite LANSON ' fille de Jacques
(1613-1692) et Francoise BOSCHER, décédée a
Lougé-sur-Maire (Orne) le 3 octobre 1676.

312) Pierre ENGERAND, fils de Jean (11640) et Julienne
BISSON (11640), décédé en 1672.

Il s'est marié le 13 septembre 1629 a Ranes (Orne) avec
Marie FROGER ¥ .

313) Marie FROGER | fille de Jean (i<1629) et
Francoise ROUTIER (< 1629), née a Ranes (Orne).

314) Charles ROUILLE.
Il s'est marié avec Frangoise DUDOUIT .

315) Francoise DUDOUIT.

326) Jean PALLET.

127, Isaac Gautier 06/01/1640 (il est parrain d'lsaac Dupont le 09/01/1669)
marié en 1675

128 ©M ERNULT Marin (fils de Francois et Jacquette Delacour) & GUERIN
Antoinette 17-10-1632 Vieux-Pont 61503 ( Orne, Normandie, France )

CM ERNULT Frangois (fils de Frangois et Jacquette Delacour) & GUERIN
Jacqueline 03-02-1630 Ranes 61344 ( Orne, Normandie, France )

129 52/05/1661 CM Boucs/La Lande de Goult GEREY Michel, né/domicilié
a St Sauveur de Carrouges fils de GEREY Marin, décédé et de HENRY
Louise LEMERCIER Barbe, née/domiciliée a St Sauveur de Carrouges fille
de LEMERCIER Michel, décédé et de HEMERIN ? Guillemette

+ vue 98
181, vue 9
132 Elle veuve de Jacques Antoine Duchemin CM 13/09/1629 Ranes 4E
%éL39/2_3 page 69/70 Me Ango et Bisson

id.

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 16



CARME,

’7 ARCHIVE
,ltg‘*l DU CAR!
b D E L I c

LE g™

Il s'est marié avec Jeanne GRANDIN .

327) Jeanne GRANDIN.

338) Pierre PAYEN, né a Saint-Aignan-de-Couptrain
(Mayenne) le 29 juin 1616, y décédé le 23 ao(it 1657, a I'age
de quarante et un ans.

Il s'est marié avec Barbe DROUET (71667).

339) Barbe DROUET, décédée a
Saint-Aignan-de-Couptrain (Mayenne) le 2 décembre 1667.

340) Michel APPERT, décédé en 1677.
Il s'est marié avec Rose FRESNAY (°1623).

341) Rose FRESNAY, fille d'Alexis (11660) et Marguerite
BROSSIN, née a Saint-Aignan-de-Couptrain (Mayenne) le
11 mai 1623.

342) Mathurin LE NORMAND, décédé en 1682.
Il s'est marié avec Barbe LEGENDRE .

343) Barbe LEGENDRE.

344) Charles GAUTIER, fils de Guillaume (1631) et
Hélene REBOURS, né & une date inconnue, décédé a
Saint-Aignan-de-Couptrain (Mayenne) le 14 juillet 1673.

Il sest marié le ler  février 1631 a
Saint-Aignan-de-Couptrain (Mayenne) avec Frangoise LE
LIEPVRE .

345) Francoise LE LIEPVRE.

346) Gilles BRINDEAU, né a une date inconnue.
1 s'est  marié le 12  janvier
Saint-Aignan-de-Couptrain ~ (Mayenne)
Julienne Renée LOUVARD .

1626 a
avec  Marie

347) Marie Julienne Renée LOUVARD **,

348) Pierre BROUSSIN, décédé a Lignieres-la-Doucelle
(Mayenne) le 14 juin 1671.

Il s'est marié le 5 février 1630 a Lignieres-la-Doucelle
(Mayenne) avec Marie FERON * (1615-1692).

349) Marie FERON, fille de Pierre et Jeanne FOURET, née
a Lignieres-la-Doucelle (Mayenne) le 6 novembre 1615, y
décédée le ler juillet 1692, a I'age de soixante-seize ans.

134 . . . . .
Se prénomme soit Marie, Julienne ou Renée selon les actes
135 Leur union dura environ 41 ans et 4 mois

350) Julien BOULARD.
Il s'est marié le 16 février 1640 a Lignieres-la-Doucelle
(Mayenne) avec Marguerite MARTIN .

351) Marguerite MARTIN.

358) Gervais FRAMBOISIER 3 né en 1627, décédé a
Porte-Joie (Eure) le 24 avril 1697, a I'age de soixante-dix
ans.

Il s'est marié avec Anne PEPIN (1627-1697).

359) Anne PEPIN, née en 1627, décédée a Porte-Joie
(Eure) le 28 décembre 1697, a I'age de soixante-dix ans.

368) Julien L'Ainé SAVARY, né en 1576, décédé a
Lignieres-la-Doucelle (Mayenne) le 23 mars 1672, & I'age de
quatre-vingt-seize ans.

Il s'est marié avec Noelle CORNILLET (11676).

369) Noelle CORNILLET, décédée a
Lignieres-la-Doucelle (Mayenne) le 13 janvier 1676.

370) André SORIEUL.
Il s'est marié le 27 novembre 1627 a Lignieres-la-Doucelle
(Mayenne) avec Anne TRETON (1611-1634).

371) Anne TRETON, fille de Jean et Nicole DELAHAYE,
née a Lignieres-la-Doucelle (Mayenne) le 12 novembre
1611, y décédée le 12 février 1634, a I'age de vingt-deux
ans.

372) André RIPAULT.
Il s'est marié le 21 novembre 1608 a Lignieres-la-Doucelle
(Mayenne) avec Jeanne LEMARCHAND (1635).

373) Jeanne LEMARCHAND, décédée a
Lignieres-la-Doucelle (Mayenne) le 26 décembre 1635,
lendemain de Noél.

378) Jacques TREBOIL ¥ | décédé a Pré-en-Pail
(Mayenne) le 10 juin 1665.

Il s'est marié avec Marguerite BAUBIS .

379) Marguerite BAUBIS.

136 parents trouvés par le mariage de Catherine Framboisier le 03/10/1701 a
Pré en Pail x avec Pierre Durand. Elle et son mari sont témoins au mariage de
Magdeleine Legendre.

37 \ue 42 dit de la Tiberdiere

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 17



¢ NRME,

’7 ARCHIVE
,ltg‘*l DU CAR)
7 DE LIS

LE g™

392) Benoit DRIEU **® né & Manerbe (Calvados) le 22
février 1616.

Il s'est marié, a I'age de vingt-deux ans, le 8 février 1639 a
Manerbe (Calvados) avec Elisabeth REGNAULT .

393) Elisabeth REGNAULT.

408) Guillaume JOURDAIN.
Il s'est marié avec Catherine ROBERGE .

409) Catherine ROBERGE.

410) Guillaume BOSCAGE, Tuilier, décédé au Pré-d'Auge
(Calvados) le 17 novembre 1681.
Il s'est marié avec Marguerite HOUSSAYE (1620-1689).

411) Marguerite HOUSSAYE, née en 1620, décédée au
Pré-d'Auge (Calvados) le 2 juin 1689, a I'4ge de
soixante-neuf ans.

412) Geoffroy HUARD, né en 1607, décédé au Pré-d'Auge
(Calvados) le 20 février 1680, a I'age de soixante-treize ans.

414) Simon BOSCAGE.
Il s'est marié avec Sébastienne VATTIER .

415) Sébastienne VATTIER.

432) Jean LE SUFFLEUR.
Il s'est marié avec Marie BOUQUIER .

433) Marie BOUQUIER.

434) Toussaint BIENASSEZ, décédé a une date inconnue.
Il s'est marié avec Jeanne BOSCAGE .

435) Jeanne BOSCAGE.

436) Jean LANGLOIS.
Il s'est marié avec Francoise LELIEPVRE .

437) Frangoise LELIEPVRE.

438) Jacques LE TARDIF, fils de Francois et Marguerite
LEMONNIER, né a Bonnebosq (Calvados) le 17 novembre
1630, y décédé le 19 novembre 1694, a I'age de
soixante-quatre ans.

138 Eils de Guillaume

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

Il s'est marié, a I'age de vingt-sept ans, le 12 février 1658 a
Bonnebosq (Calvados) avec Marguerite MOUTON %
(11694).

439) Marguerite  MOUTON, décédée a Bonnebosq
(Calvados) le 14 mars 1694.

440) Jean PORTEBOSQ.

442) Frangois ADAM, fils de Pierre.

Il s'est marié le 29 avril 1644, avant-veille de la Paque
orthodoxe & Grandouet (Calvados) avec Marie
DELAVIGNE .

443) Marie DELAVIGNE, fille de Frangois.

444) Guillaume LE VIGNEUR.

446) Noel VERDELET.

452) Thomas GUILLOU.
Il s'est marié avec Magdeleine LEMARCHAND .

453) Magdeleine LEMARCHAND.

454) Pierre LE TAILLOIS.
Il s'est marié avec Antoinette DE LA ROCQUE .

455) Antoinette DE LA ROCQUE.

468) Jean MONSAINT, décédé a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) le 30 mars 1654, lendemain du dimanche des
Rameaux.

Il s'est marié avec Jeanne CECIRE .

469) Jeanne CECIRE.

470) Pierre VANIER, décédé a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) le 17 janvier 1674.
Il s'est marié avec Marie Anne Jeanne VANIER (11679).

471) Marie Anne Jeanne VANIER, décédée a

Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 7 mars 1679.

472) Olivier HUE, décédé a Fourneville (Calvados) le 11
avril 1690.
Il s'est marié le 5 octobre 1637 a Fourneville (Calvados)

139 Leur union dura environ 36 ans et 1 mois

18



CARME,

’7 ARCHIVE
,ltg‘*l DU CAR!
b D E L I c

LE g™

avec Marguerite BOUDIN * (11689).

473) Marguerite  BOUDIN, décédée a Fourneville
(Calvados) le 30 juillet 1689.

474) Jean LECLERE.
Il s'est marié avec Isabeau CECIRE .

475) Isabeau CECIRE.

476) Jean PAULMIER.

478) Robert BOMBARIL.

480) Laurent Louis MONSAINT : Voir en 234
481) Anne VANIER : Voir en 235

482) Pierre LEGRIX, fils de Charles (1607-1662) et
Guillemette CANU (°1607), né a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) le 12 ao(it 1636, y décédé le ler novembre 1673,
jour de la Toussaint, a I'age de trente-sept ans.

Il s'est marié, a I'dge de vingt-trois ans, le 4 février 1660 a
Tourville-en-Auge (Calvados) avec Marie LENEVEU *#
(1643-1702).

483) Marie LENEVEU, fille de Nicolas et Sainte LECAUF
(11662), née a Tourville-en-Auge (Calvados) le 20
décembre 1643, décédée a Saint-Gatien-des-Bois (Calvados)
le 22 avril 1702, a I'age de cinquante-huit ans.

484) Pierre GUIBOUT, Tavernier, né a Villerville
(Calvados) le 11 novembre 1630, y décédé le 10 octobre
1694, a I'age de soixante-trois ans.

Il s'est marié avec Frangoise GUERRIER (11704).

485) Francoise GUERRIER, décédée a Villerville
(Calvados) le 21 juillet 1704.

486) Guillaume LEBOUTEILLER.
Il s'est marié avec Elisabeth MAUPRAS .

487) Elisabeth MAUPRAS.

488) Richard GOBLIN.
Il s'est marié avec Jeanne GOULON .

489) Jeanne GOULON.

140 Leur union dura environ 51 ans et 10 mois
141 Leur union dura environ 13 ans et 9 mois

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

490) Jean ou Jacques VOITIER.
Il s'est marié avec Charlotte ANDRIEU .

491) Charlotte ANDRIEU.

492) Jean LE PAYSANT.
Il s'est marié avec Anne BUFFET .

493) Anne BUFFET, née a une date inconnue.

494) Laurent LIHAUT, fils de Jean et Jacqueline HOBEY,
né en 1612, décédé a Gonneville-sur-Honfleur (Calvados) le
12 avril 1684, a I'age de soixante-douze ans.

Il s'est marié, a I'dge de trente et un ans, le 10 février 1643 a
Gonneville-sur-Honfleur (Calvados) avec Marie
HERBELIN .

495) Marie HERBELIN.

496) Jean MOREL, décédé en 1704.
Il s'est marié avec Frangoise PASSOT .

497) Frangoise PASSOT.

498) Jean DELAMARE.
Il s'est marié avec Anne ETABLE .

499) Anne ETABLE.

500) Simon DELAQUAIZE, Toilier, fils de Francois et
Marguerite BELLANGER, né en 1654.

Il s'est marié, a I'age de vingt ans, le 27 novembre 1674 a
Courbépine (Eure) avec Magdeleine MORIN *#? (°1652).

501) Magdeleine MORIN, fille de Robert (11663) et
Marguerite LEFEVRE, née a Valailles (Eure) le 25 octobre
1652.

502) Pierre FERVAQUE, fils de Thomas et Marie
Elisabeth LELEVAIN, né a Valailles (Eure) en 1673,
décédé a Saint-Léger-de-Rétes (Du Boscdel) (Eure) le 11
octobre 1693, a I'dge de vingt ans.

Il s'est marié¢, a I'dage de vingt ans, le 25 juin 1693 a
Saint-Léger-de-Rotes (Du Boscdel) (Eure) avec Catherine
ESCALARD ** (1676-1712).

142 11 a environ 1 an et 2 mois de moins qu'elle
143 Leur union dura environ 3 mois

19



chRM

ARCHIVES
[ii‘{] DU CARM
~~ DE LISI

DE | g™

503) Catherine ESCALARD ' | fille de Jacques
(1656-1704) et Marie BISET, née a Folleville (Eure) le 3
juin 1676, veille de la Féte-Dieu, décédée a Valailles (Eure)
le 24 ao(it 1712, a I'age de trente-six ans.

504) Nicolas BUCAILLE, né au Neubourg Saint Paul
(Eure), décédé en 1701.

Il s'est marié le 27 novembre 1668 a Louviers Notre-Dame
(Eure) avec Barbe DUMONT .

505) Barbe DUMONT, fille de Jean (1613-1669) et Marie
DELAVAL (°1621).

506) Roc GUILLOTIN.
Il s'est marié avec Marie LEVAULT .

507) Marie LEVAULT.

508) Charles BILLON, né en 1643, décédé a
Villez-sur-le-Neubourg (Eure) le 23 février 1710, a I'dge de
soixante-sept ans.

Il s'est marié avec Marguerite PREVOST (1652-1690).

509) Marguerite PREVOST, née en 1652, décédée a
Villez-sur-le-Neubourg (Eure) le 6 juin 1690, a I'dage de
trente-huit ans.

GENERATION X

622) Jacques LANSON, né en 1613, décédé a
Lougé-sur-Maire (Orne) le 20 janvier 1692, & I'4ge de
soixante-dix-neuf ans.

Il s'est marié avec Francoise BOSCHER .

623) Francoise BOSCHER.

624) Jean ENGERAND 6, décédé en 1640.
Il s'est marié avec Julienne BISSON (11640).

625) Julienne BISSON, décédée en 1640.

626) Jean FROGER, décédé avant 1629.
Il s'est marié avec Frangoise ROUTIER (< 1629).

627) Francoise ROUTIER, décédée avant 1629.

144 Remariée a Frangois Carel en 1697
145 Un CM de GillesLANSON fils de Jacques & BOSCHER Francoise
1666 Habloville ( Orne, Normandie, France )dmt au Ménil Jean

CM d'une fille Jeanne18/2/1640 Rénes 4E 119/36 Me Heron et Moignet

682) Alexis FRESNAY, décédé a
Saint-Aignan-de-Couptrain (Mayenne) le 19 janvier 1660.
Il s'est marié avec Marguerite BROSSIN .

683) Marguerite BROSSIN.

688) Guillaume GAUTIER, décédé a
Saint-Aignan-de-Couptrain  (Mayenne) le 20 novembre
1631.

Il s'est marié avec Hélene REBOURS .

689) Héléne REBOURS.

698) Pierre FERON.
Il s'est marié le 5 septembre 1613 a Lignieres-la-Doucelle
(Mayenne) avec Jeanne FOURET .

699) Jeanne FOURET.

742) Jean TRETON.
Il s'est marié avec Nicole DELAHAYE .

743) Nicole DELAHAYE.

876) Francois LE TARDIF.
Il s'est marié le 15 septembre 1628 a Bonnebosq (Calvados)
avec Marguerite LEMONNIER .

877) Marguerite LEMONNIER.
884) Pierre ADAM.
886) Francois DELAVIGNE.

964) Charles LEGRIX, fils de Pierre et Jacqueline
MATHIERE, né a Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 2
décembre 1607, y décédé le 15 mars 1662, a l'age de
cinquante-quatre ans.

Il s'est marié avec Guillemette CANU 7 (°1607).

965) Guillemette CANU, fille de Richard et Catherine LE
CHEVALIER, née a Saint-Gatien-des-Bois (Calvados) le 2
avril 1607.

966) Nicolas LENEVEU, fils de Jean et Jeanne ADAM.
Il s'est marié le 7 février 1641 a Tourville-en-Auge
(Calvados) avec Sainte LECAUF (71662).

147 ] . . )
11 a environ 8 mois de moins qu'elle

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 20



CARME,

&

Y/
=
D | e

DE LISIE

967) Sainte LECAUF, fille de Georges et Frangoise
SANSON, décédée a Tourville-en-Auge (Calvados) le 28
avril 1662.

988) Jean LIHAUT.
Il s'est marié avec Jacqueline HOBEY .

989) Jacqueline HOBEY.

1000) Francois DELAQUAIZE.
Il s'est marié le 27 novembre 1646 a Pont-Audemer Saint
Ouen (Eure) avec Marguerite BELLANGER .

1001) Marguerite BELLANGER.

1002) Robert MORIN, Huissier, décedé a Valailles (Eure)
le 27 ao(it 1663.
Il s'est marié vers 1649 avec Marguerite LEFEVRE .

1003) Marguerite LEFEVRE.

1004) Thomas FERVAQUE.
Il s'est marié le 5 juillet 1666 a Saint-Léger-de-Rétes (Du
Boscdel) (Eure) avec Marie Elisabeth LELEVAIN .

1005) Marie Elisabeth LELEVAIN.

1006) Jacques ESCALARD, fils de Claude (11674) et
Marguerite DUVAL, né en 1656, décédé a Valailles (Eure)
le 9 avril 1704, a I'age de quarante-huit ans.

Il s'est marié, & I'dage de dix-huit ans, le 9 juillet 1674 a
Folleville (Eure) avec Marie BISET .

1007) Marie BISET, fille de Jean (71674) et Catherine
PINCHON.

1010) Jean DUMONT, fils de Francois et Catherine
INFRE, né a Louviers Notre-Dame (Eure) le ler janvier
1613, y décédé le 21 février 1669, a I'age de cinquante-six
ans.

Il s'est marié, a I'age de trente et un ans, le 7 février 1644,
avant-veille de mardi gras a Louviers Notre-Dame (Eure)
avec Marie DELAVAL (°1621).

1011) Marie DELAVAL, fille d'Eustache et Marie
PAPAVOINE, née a Louviers Notre-Dame (Eure) le 23
janvier 1621.

GENERATION XI

ARCHIVES
DU CARME

1928) Pierre LEGRIX, fils de Thomas.
Il s'est marié le 20 janvier 1601 a Saint-Gatien-des-Bois
(Calvados) avec Jacqueline MATHIERE .

1929) Jacqueline MATHIERE, fille de Jacques (11601).

1930) Richard CANU.
Il s'est marié avec Catherine LE CHEVALIER .

1931) Catherine LE CHEVALIER.

1932) Jean LENEVEU.
Il s'est marié avec Jeanne ADAM .

1933) Jeanne ADAM.

1934) Georges LECAUF.
Il s'est marié avec Frangoise SANSON .

1935) Francoise SANSON.

2012) Claude ESCALARD, décédé en 1674.
Il s'est marié avec Marguerite DUVAL .

2013) Marguerite DUVAL.

2014) Jean BISET, décédé en 1674.
Il s'est marié avec Catherine PINCHON .

2015) Catherine PINCHON.

2020) Frangois DUMONT. ]
Il s'est marié avec Catherine INFRE .

2021) Catherine INFRE.

2022) Eustache DELAVAL.
Il s'est marié avec Marie PAPAVOINE .

2023) Marie PAPAVOINE.

GENERATION XI|

3856) Thomas LEGRIX.

3858) Jacques MATHIERE, décédé en 1601.

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 21



{,&R\!.f'{

ARCHIVES
DU CARMEL
=

DE LISIEUX

D | e

©°°0Q)

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

22



CNRM

ARCHIVES
[@] DU CARM

~~ DE LISI

D | e

--TABLEAUX GENEALOGIQUES--

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

23



TABLEAU N°1

1 - Marie Louise
Hélene GUERIN
(1870-1905)

CARM g
| * \*
k. ¥

v

LE g™

2 - Marie Isidore
Victor GUERIN
(1841-1909)

3 - Elisa Emilie
Céline FOURNET
(1847-1900)

ARCHIVE
DU CAR!
DE LIS

4 - Isidore GUERIN =

(1789-1868)

5 - Louise Jeanne
MACE
(1805-1859)

6 - Pierre Célestin =
FOURNET
(1811-1888)

— Elisabeth DUPONT ~[

7 - Ernestine Elisa —
PETIT
(1816-1901)

16 - Guillaume
GUERIN
(1706-1775)

8 - Pierre Marin
GUERIN T
(1758-1821)

| 17- Marguerite
Catherine HUETTE
(1730-1808)
9 - Marguerite 18 - Frangois Henry
DUPONT

(1764-1813) (1736-1806)

19 - Frangoise
Madeleine GEREY
(1738-1765)

20 - René MACE
(1731-1807)

10 - Louis MACE
(1778-1810)

21 - Anne Barbe
GRUDE
(1745-1822)

22 - Julien
LEMARCHAND
(1746-1797)

11 - Marie Francoise
LEMARCHAND
(1783-1829)

23 - Marie SAVARY
(1744-1789)

24 - Jean Pierre
Frangois FOURNET
(1743-1807)

12 - Jean Armand
FOURNET
(1785-1853)

25 - Marie
Marguerite LE
PELLETIER
(1749-1841)

13 - Marie Anne
VALETTE
(1781-1859)

26 - Pierre Francois

VALETTE
(11849)
27 - Marie Frangoise
LE SUFFLEUR
(1758-1837)

14 - Pierre Antoine
PETIT
(1783-1855)

28 - Pierre PETIT
(1743-1804)

29 - Marguerite
Anne Geneviéve
BOUFFARD
(1742-1797)

15 - Marie Rosalie
MONSAINT
(1792-1843)

30 - Michel Jacques
MONSAINT
(1755-1809)

31 - Marie
Marguerite MOREL
(1766-1850)

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 24



TABLEAU N°2

16 - Guillaume
GUERIN
(1706-1775)

CARME,

’7 ARCHIVE
,tg‘*l DU CAR!
vy DE LIS
_ 64 - Jacques
GUERIN
(11698)
32 - Jacques
GUERIN
(1670-1710)
| 65 - Anne LE
HERICY
(11699)
_ 66 - André
DELACROIX

33 - Charlotte Marie
DELACROIX
(11737)

67 - Francoise LE
CHAPPELAIN

132 - Julien
DELACROIX

133 - Marie VIC ?

134 - Pierre LE
CHAPPELAIN

135 - Isabeau
GUILLAUME

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

o~

— —

25



’— ARCHIVE
,@ DU, CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°3

68 - Jacques
HUETTE
(1676-1743)

34 - Claude
HUETTE
(1701-1748)

69 - Marguerite
PETIT
(1681-1743)

17 - Marguerite  _|
Catherine HUETTE
(1730-1808)

70 - Guillaume

B JOuls
| 35 - Catherine
JOUIS
(11761)
71 - Michelle
DEFORGE

136 - Fleury
HUETTE
(11686)

137 - Renée
VAUDORE
(+1705)

138 - Gilles PETIT

139 - Marie PETIT

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

274 -2 VAUDORE

26



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°4

144 - Noel DUPONT

(t1672)
__ 72-Isaac DUPONT
(1669-1721)
. 290 - Denis
145 - Marie
‘ GAUTIER
GAUTIER (+1669)
— 36 - Francois 291 - Francoise
DUPONT TIMONT
(1694-1740)
_ 146 - Charles
GARNIER
(11691)
| 73-Madeleine |
GARNIER
(1671-1733)
| 147 - Marie
LOLIVREL
(11707)
18 - Francois Henry _ |
DUPONT
(1736-1806)
_ 148 - Jacques
GRAVIER
(11688)
74 - Michel
B GRAVIER ]
(1663-1734)
149 - Marguerite 298 - Robert
ERNULT ERNULT
(11697) (1614-1694)
37 - Marguerite

GRAVIER
(1705-1767)

150 - Jacques

B TOUZE 30%'3;2”
(1641-1696)
75 - Michelle
L TOUZE - 301 - Anne PLESSIS

(1672-1706) (1613-1700)

151 - Charlotte
PLESSIS

— — o~ — —

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 27



CARME,

v

LE g™

TABLEAU N°5

38 - Jean GEREY
(1711-1756)

19 - Francoise _
Madeleine GEREY
(1738-1765)

39 - Elisabeth
ENGERRAND
(°1713)

ARCHIVE
DU CAR!
DE LIS

76 - Francois
GEREY
(11738)

77 - Elisabeth DU

CLOS
(1679-1756)

78 - Louis
ENGERAND
(1687-<> 1716 &
1732)

— 79 - Marie VERREY

152 - Charles
GEREY
(11705)

153 - Marie LE
CHAPELAIN
(1651-1696)

154 - Marin DU
CLOS
(1651-1721)

155 - Louise
MONTAGU
(1661-1720)

156 - Charles
ENGERAND
(1650-1690)

157 - Hélene
ROUILLE

158 - Francois
VERREY
(11687)

159 - Tiphaine
GAIGNEROT
(11717)

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

304 - Michel GEREY

310 - Frangois
MONTAGU
(1631-1693)

311 - Marguerite
LANSON
(11676)

312 - Pierre

ENGERAND
(+1672)

313 - Marie
FROGER

314 - Charles
ROUILLE

315 - Francoise
DUDOUIT

28



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°6

80 - Noel MACE
(~ 1650-1715)

40 - Jean MACE

(°1653)

(1681-1745)
162 - Jean ?
BIGNON
81 - Jeanne
BIGNON
(~ 1648-1718)
163 - Claudine ?
PALLET
(°1619)
20 - René MACE
(1731-1807)
82 - Pierre
BEUCHER
(t1721)
| 41-Magdeleine |
BEUCHER
(1685-1741)
166 - Julien
LEGOUE
(1613-1687)
| 83-Renée LEGOUE

167 - Frangoise
LOUVARD
(11692)

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

L
I
I
L
L

326 - Jean PALLET

327 - Jeanne
GRANDIN

29



o NEME,

ARCHIVE
’7

v~ DE LIS

DE 1 g™

TABLEAU N°7

168 - Jean GRUDE
(+1689)

84 - Julien GRUDE

(1660-1725)
169 - Marie PAYEN 338 - Pierre PAYEN
(11688) _I: (1616-1657)
— 42 - Julien GRUDE — 3lggebBuaEr$e
(1711-1777)
(11667)
_ 170 - Michel 340 - Michel
APPERT T APPERT
(°1653) (+1677)
L 85 - Jeanne APPERT —| 341 - Rose
(1683-1761) FRESNAY
(°1623)
| 171-Michelle LE  —— 342 - Mathurin LE

NORMAND
NORMAND (+1682)
. -égr&eDEéarbe = 343 - Barbe
(1745-1822) LEGENDRE
172 - Pierre _ 344 - Charles
GAUTIER GAUTIER
(1631-1673) (11673)
__ 86 -Jean GAUTIER | 345 - Frangoise LE
(1663-1744) LIEPVRE
173 - Barbe .
—_— 346 - Gilles
BRINDEAU
(1633-1703) BRINDEAU
43 - Barbe ) )
- GAUTIER = — 347 - Marie Julienne

(1712-1777) Renée LOUVARD

_ 174 - Nicolas 348 - Pierre
BROUSSIN BROUSSIN
($1709) (11671)

87 - Marguerite i
| — 349 - Marie FERON
BROUSSIN (1615-1692)

(1679-1757)

| 175 - Catherine 350 - Julien

BOULARD
(1653-1680) BOULARD

351 - Marguerite
MARTIN

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 30



TABLEAU N°8

22 - Julien
LEMARCHAND
(1746-1797)

CARME,

e
DE L jsien

44 - Julien
LEMARCHAND
(1714-1764)

45 - Francoise
GUYET
(1722-1767)

ARCHIVE
DU CAR!
DE LIS

88 - Jean
LEMARCHAND
(1678-1752)

89 - Madeleine
LEGENDRE
(1681-1747)

90 - René GUYET
(1688-1768)

91 - Francoise
FOURMI
(1686-1761)

176 - Julien
LEMARCHAND ~T_
(11690)

177 - Anne TRETON
(+1723)

178 - Etienne
LEGENDRE
(1655-1700)

179 - Elisabeth
FRAMBOISIER
(°1661)

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

358 - Gervais
FRAMBOISIER
(1627-1697)

359 - Anne PEPIN
(1627-1697)

31



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°9

— 92 - André SAVARY —
(+1715)

46 - Simon SAVARY _|
(1693-1775)

L 93- Anne RIPAULT —
(1657-1732)

23 - Marie SAVARY
(1744-1789)

94 - Francois
MENARD
(11739)

47 - Barbe
MENARD
(1704-1748)

95 - Catherine
DAVOUST
(1666-1725)

184 - Julien
SAVARY
(°1628)

185 - Catherine
SORIEUL
(1633-1675)

186 - Nicolas
RIPAULT
(°1620)

187 - Jeanne
SAVARY
(1626-1682)

188 - Guillaume
MENARD
(+1665)

189 - Anne
TREBOIL
(1645-1684)

190 - Jean
DAVOUST

191 - Barbe
FRESNAIS
(+1680)

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

368 - Julien L'Ainé
- SAVARY
(1576-1672)

369 - Noelle
CORNILLET
(11676)

— 370 - André
SORIEUL

| 371- Anne TRETON
(1611-1634)

— 372 - André
RIPAULT

TREBOIL
(+1665)
379 - Marguerite

373 - Jeanne
LEMARCHAND
(11635)

378 - Jacques

BAUBIS

32



TABLEAU N°10

24 - Jean Pierre  _|
Francois FOURNET
(1743-1807)

CARME,

r—— ARCHIVE
,tg‘*l DU CAR!
vy DE LIS
96 - Marin
FOURNET
48 - Francois _
FOURNET
(1718-1788)
| 97 - Marie
POITEVIN

__ 98-Jacques DRIEU
(1674-1731)

49 - Marie DRIEU
(1713-1797)

99 - Marie
DELAPLANCHE
(1682-1771)

192 - Elie
FOURNET
(1638-1710)

193 - Marie PIEL
(+1721)

194 - Jean
POITEVIN

195 - Jeanne
BLOCHE

196 - Frangois
DRIEU
(°1643)

197 - Marie
THOREL

198 - Michel
DELAPLANCHE
(+1713)

199 - Marie
SAFFRAY

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

392 - Benoit DRIEU
(°1616)

393 - Elisabeth
REGNAULT

33



’— ARCHIVE
,@ DU, CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°11

100 - Jean Baptiste
LE PELTIER

— —

50 - Jean Pierre LE _

JOURDAIN
(1711-1777)

103 - Jacqueline
HUARD
(11763)

[~ 206 - Pierre HUARD

207 - Guillemette
BOSCAGE
(°1634)

HOUSSAYE
(1620-1689)

412 - Geoffroy

HUARD
(1607-1680)

414 - Simon
BOSCAGE

415 - Sébastienne

PELTIER
(°~ 1720)
| 101 - Marguerite |_
CONVENANT
25 - Marie _ ‘
Marguerite LE
PELLETIER
(1749-1841)
— 204~ Georges 408 - Guillaume
JOURDAIN JOURDAIN
(1648-1726)
— 102 - Martin — 409 - Catherine
JOURDAIN ROBERGE
(1686-1753)
| 205 - Jeanne 410 - Guillaume
BOSCAGE BOSCAGE
(1657-1728) (11681)
51 - Catherine 411 - Marguerite

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

VATTIER

34



TABLEAU N°12

26 - Pierre Francois
VALETTE
(71849)

CARME,

e
LE g™

52 - Pierre
VALETTE
(°~1730)

53 - Marie Anne LE

BRET
(°1727)

ARCHIVE
DU CAR!
DE LIS

104 - Frangois
VALETTE

105 - Catherine
VITET

212 - Sébastien LE

(+1752)

213 - Renée VARIN =—

—

214 - Louis DAUBIN
(1645-1717)

BRET
__ 106 - Noel LE BRET
107 - Marie
DAUBIN
(1682-1752)
215 - Fleurie LE
CURE

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

35



TABLEAU N°13

27 - Marie Frangoise _|

LE SUFFLEUR
(1758-1837)

CARME,

e
LE g™

54 - Thomas LE
SUFFLEUR
(1718-1804)

55 - Marguerite
PORTEBOSQ
(°1725)

ARCHIVE
DU CAR!
DE LIS

108 - Francois LE
SUFFLEUR
(1672-1747)

109 - Anne
LANGLOIS
(1689-1752)

110 - Gabriel
PORTEBOSQ
(1680-1754)

| 111 - Marguerite LE

VIGNEUR
(1685-1770)

216 - Frangois LE
SUFFLEUR
(1641-1694)

217 - Jeanne
BIENASSEZ
(1648-1716)

218 - Robert
LANGLOIS
(1650-1734)

219 - Jeanne LE
TARDIF
(1659-1717)

220 - Nicolas L'Ainé

PORTEBOSQ
(1640-1700)

221 - Angélique
ADAM
(1647-1731)

222 - Jean LE
VIGNEUR
(1652-1722)

223 - Anne
VERDELET
(1655-1720)

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

— — — — o~ —

432 - Jean LE
SUFFLEUR

433 - Marie
BOUQUIER

434 - Toussaint
BIENASSEZ

435 - Jeanne
BOSCAGE

436 - Jean
LANGLOIS

437 - Francoise
LELIEPVRE

438 - Jacques LE
TARDIF
(1630-1694)

439 - Marguerite

MOUTON
(+1694)

440 - Jean
PORTEBOSQ

442 - Francois
ADAM

443 - Marie
DELAVIGNE

444 - Guillaume LE
VIGNEUR

446 - Noel
VERDELET

36



TABLEAU N°14

28 - Pierre PETIT
(1743-1804)

CARME,

e
LE g™

__ 56 - Jacques Philippe _|

PETIT
(1718-1776)

57 - Marie
Magdeleine
HALLEY
(1713-1796)

ARCHIVE
DU CAR!
DE LIS

112 - Pierre PETIT

(1684-1776)

113 - Suzanne
GUILLOU
(1682-1722)

114 - Olivier
HALLEY
(1667-1748)

115 - Marie
PAISANT
(1676-1748)

224 - Pierre PETIT

225 - Suzanne
MATHIERE
(t1710)

226 - Gabriel
GUILLOU
(11723)

227 - Suzanne LE
TAILLOIS
(1654-1734)

228 - Robert
HALLEY
(11674)

229 - Marguerite
MANGEANT
(11705)

230 - Felix PAISANT

231 - Magdeleine
VASSE

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

—  — —

452 - Thomas
GUILLOU

453 - Magdeleine
LEMARCHAND

454 - Pierre LE
TAILLOIS

| 455 - Antoinette DE

LA ROCQUE

37



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°15

232 - Jean
BOUFFARD

116 - Jean
BOUFFARD
(11728)

233 - Catherine

LECARPENTIER
58 - Antoine _

BOUFFARD
(1705-1747)

234 - Laurent Louis 468 - Jean
MONSAINT MONSAINT
(1625-1702) (11654)
| 117 -Jacqueline | 469 - Jeanne
MONSAINT CECIRE
(1664-1738)
L 235 Anne VANIER —— 470 -Plerre
(1626-1702) VANIER
(t1674)

29 - Marguerite
Anne Genevieve
BOUFFARD
(1742-1797)

471 - Marie Anne
Jeanne VANIER
(t1679)

. 472 - Olivier HUE
236 - Louis HUE (+1690)

— 118 - Jacques HUE 473 - Marguerite

BOUDIN
(1676-< 1736) (11689)
237 - Anne 474 - Jean
LECLERE | LECLERE
| 59- Marie Anne 475 - Isabeau
HUE CECIRE
(1711-1774)
238 - Gilles _ 476 - Jean
PAULMIER PAULMIER
119 - Marguerite |
PAULMIER
239 - Marguerite  ____ 478 - Robert
BOMBARIL BOMBARIL

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014 38



TABLEAU N°16

30 - Michel Jacques
MONSAINT
(1755-1809)

CARME,

oEl

I@‘L *

v

DE L jsien

60 - Guillaume
MONSAINT
(1728-1759)

61 - Charlotte
GOBLIN
(11783)

ARCHIVE
DU CAR!
DE LIS

120 - Jean
MONSAINT
(1698-1775)

121 - Elisabeth
GUIBOUT
(1702-1742)

— 122 - Jean GOBLIN

123 - Marie
Marguerite LE
PAYSANT
(°1695)

240 - Jean
MONSAINT
(1659-1713)

241 - Anne LEGRIX
(1670-1703)

242 - Jacques
GUIBOUT
(1673-1743)

243 - Catherine
LEBOUTEILLER
(1683-1753)

244 - Isaac GOBLIN

245 - Anne
VOITIER

246 - Frangois LE
PAYSANT
(1655-1694)

247 - Marguerite
LIHAUT
(1658-1736)

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

480 - Laurent Louis
MONSAINT
(1625-1702)

Voir 234

481 - Anne VANIER
(1626-1702)
Voir 235

482 - Pierre
LEGRIX
(1636-1673)

483 - Marie
LENEVEU
(1643-1702)

484 - Pierre
GUIBOUT
(1630-1694)

485 - Francoise
GUERRIER
(11704)

486 - Guillaume
‘ LEBOUTEILLER
487 - Elisabeth
MAUPRAS

488 - Richard
GOBLIN

489 - Jeanne
GOULON

490 - Jean ou
Jacques VOITIER

L— 491 - Charlotte
ANDRIEU

492 - Jean LE
PAYSANT

493 - Anne BUFFET

494 - Laurent
LIHAUT
(1612-1684)

495 - Marie
HERBELIN

39



TABLEAU N°17

31 - Marie _
Marguerite MOREL
(1766-1850)

CARME,

oEl

I@‘L *

e
DE L jsien

62 - Francois
MOREL
(°1742)

63 - Marie
BUCAILLE
(1735-1789)

__ 124 - Jean MOREL

ARCHIVE
DU CAR!
DE LIS

(+1763)

125 - Catherine DE
LA QUAIZE
(1715-1759)

126 - Jean
BUCAILLE
(1706-1773)

127 - Marguerite
BILLON
(°1710)

248 - Robert
MOREL
(°1677)

249 - Marie
DELAMARE
(°1678)

250 - Francois
DELAQUEZE

251 - Catherine
FERVAQUE
(°1694)

252 - Jean
BUCAILLE
(1673-1727)

253 - Anne
GUILLOTIN
(1681-1727)

254 - Charles
BILLON
(1683-1759)

255 - Francoise
MABIRE
(T1725)

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

496 - Jean MOREL
(+1704)

497 - Francgoise
PASSOT

498 - Jean
DELAMARE

— 499 - Anne ETABLE

500 - Simon
DELAQUAIZE
(°1654)

501 - Magdeleine
MORIN
(°1652)

502 - Pierre
FERVAQUE
(1673-1693)

503 - Catherine
ESCALARD
(1676-1712)

504 - Nicolas
BUCAILLE
(+1701)

505 - Barbe
DUMONT

506 - Roc
GUILLOTIN

507 - Marie
LEVAULT

508 - Charles
BILLON
(1643-1710)

509 - Marguerite

PREVOST
(1652-1690)

40



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°18

622 - Jacques
LANSON
(1613-1692)

311 - Marguerite
LANSON
(11676)

623 - Francoise
BOSCHER

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

— —

—  —

41



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°19

624 - Jean
ENGERAND
(11640)
312 - Pierre _
ENGERAND
(11672)
625 - Julienne _
BISSON
(11640)

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

— —

—  —

42



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°20

626 - Jean FROGER _|
(1< 1629)

313 - Marie
FROGER

627 - Francoise
ROUTIER
(< 1629)

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014




CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°21

682 - Alexis
FRESNAY
(11660)

341 - Rose
FRESNAY
(°1623)

683 - Marguerite
BROSSIN

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

— —

—  —

44



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°22

_ 688 - Guillaume _
GAUTIER
(11631)
344 - Charles _
GAUTIER
(11673)
689 - Hélene
REBOURS

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

— —

—  —

45



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°23

— 698 - Pierre FERON =—

349 - Marie FERON _|
(1615-1692)

699 - Jeanne
FOURET

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

46



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°24

— 742 - Jean TRETON =

371 - Anne TRETON _|
(1611-1634)

743 - Nicole
DELAHAYE

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

47



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°25

876 - Francois LE
TARDIF

438 - Jacques LE
TARDIF
(1630-1694)

877 - Marguerite |
LEMONNIER

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014




CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°26

— 884 - Pierre ADAM =

442 - Francois
ADAM

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

49



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°27

886 - Francois
DELAVIGNE

443 - Marie
DELAVIGNE

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

50



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°28

1928 - Pierre
LEGRIX

964 - Charles
LEGRIX
(1607-1662)

482 - Pierre
LEGRIX
(1636-1673)

1930 - Richard
CANU

| 965 - Guillemette _

CANU
(°1607)

| 1931 - Catherine LE
CHEVALIER

| 1929 - Jacqueline
MATHIERE

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

3856 - Thomas
LEGRIX

3858 - Jacques
MATHIERE
(11601)

— —

51



CARME,

’7 ARCHIVE
,tg‘*l DU CAR!
vy DE LIS
TABLEAU N°29
_ 1932 - Jean
LENEVEU
966 - Nicolas
LENEVEU
1933 - Jeanne
ADAM
483 - Marie
LENEVEU
(1643-1702)
_ 1934 - Georges
LECAUF
| 967 - Sainte _
LECAUF
(11662)
| 1935 - Frangoise
SANSON

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

52



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°30

— 988 - Jean LIHAUT =—

494 - Laurent
LIHAUT
(1612-1684)

989 - Jacqueline
HOBEY

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

53



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°31

1000 - Francois
DELAQUAIZE

500 - Simon
DELAQUAIZE
(°1654)

1001 - Marguerite
BELLANGER

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014




CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°32

1002 - Robert
MORIN
(11663)

501 - Magdeleine
MORIN
(°1652)

1003 - Marguerite
LEFEVRE

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

— —

—  —

55



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°33

1004 - Thomas
FERVAQUE
502 - Pierre
FERVAQUE
(1673-1693)
| 1005 - Marie _
Elisabeth
LELEVAIN

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

56



CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

TABLEAU N°34

2012 - Claude
ESCALARD
(11674)

1006 - Jacques
ESCALARD
(1656-1704)

2013 - Marguerite
DUVAL

503 - Catherine
ESCALARD
(1676-1712)

2014 - Jean BISET
(11674)

— 1007 - Marie BISET =

2015 - Catherine
PINCHON

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

57



TABLEAU N°35

505 - Barbe
DUMONT

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

CARME,

ARCHIVE
’7

,tg‘*l DU CAR!

v~ DE LIS

LE g™

2020 - Frangois
DUMONT

1010 - Jean
DUMONT
(1613-1669)

2021 - Catherine
INFRE

2022 - Eustache

B DELAVAL
1011 - Marie
DELAVAL =
(°1621)
2023 - Marie
PAPAVOINE

58



CARME,

y

Y= DE LIS

LE g™

1743,7

ADAM, Angélique, 9, 13
ADAM, Frangois, 13, 17
ADAM, Jeanne, 19, 20

ADAM, Pierre, 17, 19

Alencon (Orne), 3

ANDRIEU, Charlotte, 15, 18
APPERT, Jeanne, 5, 8
APPERT, Michel, 8, 12, 16
aubergiste, 5

Auvillars (Calvados), 13
BAUBIS, Marguerite, 12, 16, 17
BELLANGER, Marguerite, 18, 20
Bernay Carentonne (Eure), 7, 10
Bernay Notre Dame de la Couture (Eure), 15
Bernay Sainte Croix (Eure), 5
BEUCHER, Magdeleine, 4, 5
BEUCHER, Pierre, 5, 8
BIENASSEZ, Jeanne, 9, 13
BIENASSEZ, Toussaint, 13, 17
BIGNON, Jean ?, 8, 12
BIGNON, Jeanne, 5, 8
BILLON, Charles, 10, 15, 19
BILLON, Marguerite, 7, 10
BISET, Jean, 20

BISET, Marie, 18, 20

BISSON, Julienne, 15, 19
BLOCHE, Jeanne, 9, 13
BOMBARIL, Marguerite, 10, 14
BOMBARIL, Robert, 14, 18
Bonnebosq (Calvados), 9, 13, 17, 19
bordager, 8

Bordager, 6

BOSCAGE, Guillaume, 13, 17
BOSCAGE, Guillemette, 9, 13
BOSCAGE, Jeanne, 9, 13, 17
BOSCAGE, Simon, 13, 17
BOSCHER, Francoise, 15, 19
Boucé (Orne), 11

Boucher, 6

BOUDIN, Marguerite, 14, 17, 18
BOUFFARD, Antoine, 5, 6
BOUFFARD, Jean, 6, 10, 14
BOUFFARD, Marguerite Anne Geneviéve, 4, 5
BOULARD, Catherine, 8, 12
BOULARD, Julien, 12, 16
BOUQUIER, Marie, 13, 17
BRINDEAU, Barbe, 8, 12
BRINDEAU, Gilles, 12, 16
BROSSIN, Marguerite, 16, 19
BROUSSIN, Marguerite, 6, 8
BROUSSIN, Nicolas, 8, 12
BROUSSIN, Pierre, 12, 16
BUCAILLE, Jean, 7, 10, 15
BUCAILLE, Marie, 5,7
BUCAILLE, Nicolas, 15, 18
BUFFET, Anne, 15, 18
Cambremer (Calvados), 13
CANU, Guillemette, 18, 19

ARCHIVE

,tg‘* DU CAR!

--INDEX--

CANU, Richard, 19, 20
Carmélite, 3

Carrouges (Orne), 5, 7

CECIRE, Isabeau, 14, 18
CECIRE, Jeanne, 14, 17

Ciral (Orne), 6

CONVENANT, Marguerite, 6, 9
CORNILLET, Noelle, 12, 16
Couptrain (Mayenne), 8, 12
Courbépine (Eure), 15, 18
Crevecoeur-en-Auge (Calvados), 3
Cultivateur, 3

Danestal (Calvados), 13
DAUBIN, Louis, 9, 13

DAUBIN, Marie, 6, 9
DAVOUST, Catherine, 6, 9
DAVOUST, Jean, 9, 13

DE LA QUAIZE, Catherine, 7, 10
DE LA ROCQUE, Antoinette, 14, 17
DEFORGE, Michelle, 5, 7
DELACROIX, André, 5, 7
DELACROIX, Charlotte Marie, 4,5
DELACROIX, Julien, 7, 10
DELAHAYE, Nicole, 16, 19
DELAMARE, Jean, 15, 18
DELAMARE, Marie, 10, 15
DELAPLANCHE, Marie, 6,9
DELAPLANCHE, Michel, 9, 13
DELAQUAIZE, Frangois, 18, 19
DELAQUAIZE, Simon, 15, 18
DELAQUEZE, Francois, 10, 15
DELAVAL, Eustache, 20
DELAVAL, Marie, 19, 20
DELAVIGNE, Frangois, 17, 19
DELAVIGNE, Marie, 13, 17
DRIEU, Benoit, 13, 17

DRIEU, Francois, 9, 13

DRIEU, Jacques, 6, 9

DRIEU, Marie, 4, 6

DROUET, Barbe, 12, 16

DU CLOS, Elisabeth, 5, 8

DU CLOS, Marin, 8, 11
DUDOUIT, Frangoise, 11, 16
DUMONT, Barbe, 15, 19
DUMONT, Francois, 20
DUMONT, Jean, 19, 20
DUPONT, Frangois, 4, 5
DUPONT, Francois Henry, 3, 4
DUPONT, lsaac, 5, 7

DUPONT, Marguerite Elisabeth, 3
DUPONT, Noel, 7, 11

DUVAL, Marguerite, 20
Ecouché (Orne), 11

Ecouis (Eure), 12

ENGERAND, Charles, 8, 11
ENGERAND, Jean, 15, 19
ENGERAND, Louis, 5, 8
ENGERAND, Pierre, 11, 15
ENGERRAND, Elisabeth, 4, 5

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

59



CARME,

’7 ARCHIVE
,ltg‘*l DU CAR!
b D E L I c

LE g™

Englesqueville-en-Auge (Calvados), 6, 10, 14
ERNULT, Marguerite, 7, 11
ERNULT, Robert, 11, 15
ESCALARD, Catherine, 15, 18
ESCALARD, Claude, 20
ESCALARD, Jacques, 18, 20
ETABLE, Anne, 15, 18

Fabricant de toiles, 3

FERON, Marie, 12, 16

FERON, Pierre, 16, 19
FERVAQUE, Catherine, 10, 15
FERVAQUE, Pierre, 15, 18
FERVAQUE, Thomas, 18, 20
Folleville (Eure), 18, 20
Fontaine-L'Abbé (Eure), 5
Formentin (Calvados), 6, 9
FOURET, Jeanne, 16, 19
FOURMI, Francoise, 6, 8
FOURNET, Elie, 9, 13
FOURNET, Elisa Emilie Céline, 3
FOURNET, Frangois, 4, 6
FOURNET, Jean Armand, 3
FOURNET, Jean Pierre Francois, 3, 4
FOURNET, Marin, 6,9
FOURNET, Pierre Célestin, 3
Fourneville (Calvados), 7, 10, 14, 17, 18
FRAMBOISIER, Elisabeth, 8, 12
FRAMBOISIER, Gervais, 12, 16
FRESNAIS, Barbe, 9, 13
FRESNAY, Alexis, 16, 19
FRESNAY, Rose, 12, 16
FROGER, Jean, 15, 19
FROGER, Marie, 11, 15
GAIGNEROT, Tiphaine, 8, 11
GARNIER, Charles, 7, 11
GARNIER, Madeleine, 5, 7
GAUTIER, Barbe, 4, 6
GAUTIER, Charles, 12, 16
GAUTIER, Denis, 11, 15
GAUTIER, Guillaume, 16, 19
GAUTIER, Jean, 6, 8

GAUTIER, Marie, 7, 11
GAUTIER, Pierre, 8, 12
gendarme a cheval, 3

Genneville (Calvados), 14
GEREY, Charles, 7, 11

GEREY, Frangois, 5, 7

GEREY, Francoise Madeleine, 3, 4
GEREY, Jean, 4,5

GEREY, Michel, 11, 15
GOBLIN, Charlotte, 5, 7
GOBLIN, Isaac, 10, 14

GOBLIN, Jean, 7, 10

GOBLIN, Richard, 14, 18
Gonneville-sur-Honfleur (Calvados), 5, 7, 10, 15, 18
GOULON, Jeanne, 14, 18
GRANDIN, Jeanne, 12, 16
Grandouet (Calvados), 6, 9, 13, 14, 17
GRAVIER, Jacques, 7, 11
GRAVIER, Marguerite, 4, 5
GRAVIER, Michel, 5, 7

GRUDE, Anne Barbe, 3, 4
GRUDE, Jean, 8, 12

GRUDE, Julien, 4,5, 8

GUERIN, Guillaume, 3, 4
GUERIN, Isidore, 3

GUERIN, Jacques, 4, 5,7
GUERIN, Marie Isidore Victor, 3
GUERIN, Marie Louise Héléne, 3
GUERIN, Pierre Marin, 3
GUERRIER, Francoise, 14, 18
GUIBOUT, Elisabeth, 7, 10
GUIBOUT, Jacques, 10, 14
GUIBOUT, Pierre, 14, 18
GUILLAUME, Isabeau, 7, 10
GUILLOTIN, Anne, 10, 15
GUILLOTIN, Rog, 15, 19
GUILLOU, Gabriel, 10, 14
GUILLOU, Suzanne, 6, 10
GUILLOU, Thomas, 14, 17
GUYET, Francoise, 4, 6

GUYET, René, 6, 8

HALLEY, Marie Magdeleine, 4, 6
HALLEY, Olivier, 6, 10
HALLEY, Robert, 10, 14
HERBELIN, Marie, 15, 18
HOBEY, Jacqueline, 18, 19
HOUSSAYE, Marguerite, 13, 17
HUARD, Geoffroy, 13, 17
HUARD, Jacqueline, 6, 9
HUARD, Pierre, 9, 13

HUE, Jacques, 7, 10

HUE, Louis, 10, 14

HUE, Marie Anne, 5, 7

HUE, Olivier, 14, 17

HUETTE, Claude, 4, 5

HUETTE, Fleury, 7, 10
HUETTE, Jacques, 5, 7
HUETTE, Marguerite Catherine, 3, 4
Huissier, 20

INFRE, Catherine, 20

Javron (Mayenne), 3, 4,5

JOUIS, Catherine, 4,5

JOUIS, Guillaume, 5, 7
JOURDAIN, Catherine, 4, 6
JOURDAIN, Georges, 9, 13
JOURDAIN, Guillaume, 13, 17
JOURDAIN, Martin, 6, 9
Journalier, 9

La Forét-Auvray (Orne), 7

La Houblonniére (Calvados), 4, 6, 9
La Houblonniére Lacunes (Calvados), 6, 9
La Rocque (Calvados), 6

La Roque-Baignard (Calvados), 3, 4, 6
laboureur, 3

Laboureur, 9

Laboureur Syndic, 10
LANGLOIS, Anne, 6, 9
LANGLOIS, Jean, 13, 17
LANGLOIS, Robert, 9, 13
LANSON, Jacques, 15, 19
LANSON, Marguerite, 11, 15

LE BRET, Marie Anne, 4, 6

LE BRET, Noel, 6,9

LE BRET, Sébastien, 9, 13

LE CHAPELAIN, Marie, 8, 11
LE CHAPPELAIN, Frangoise, 5, 7
LE CHAPPELAIN, Pierre, 7, 10

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

60



CARME,

’7 ARCHIVE
,@I DU, CAR!

vy DE LIS
LE CHEVALIER, Catherine, 19, 20 Lougé-sur-Maire (Orne), 8, 11, 15, 19
LE CURE, Fleurie, 9, 13 LOUVARD, Francoise, 8, 12
LE HERICY, Anng, 5, 7 LOUVARD, Marie Julienne Renée, 12, 16
Le Horps (Mayenne), 4, 5, 8, 12 Louviers Notre-Dame (Eure), 19, 20
LE LIEPVRE, Francoise, 12, 16 MABIRE, Francoise, 10, 15
Le Neubourg (Eure), 7, 10, 15 MACE, Jean, 4,5
Le Neubourg Saint Paul (Eure), 18 MACE, Louis, 3
LE NORMAND, Mathurin, 12, 16 MACE, Louise Jeanne, 3
LE NORMAND, Michelle, 8, 12 MACE, Noel, 5, 8
LE PAYSANT, Frangcois, 10, 15 MACE, Noél, 8
LE PAYSANT, Jean, 15, 18 MACE, Renég, 3, 4
LE PAYSANT, Marie Marguerite, 7, 10 Madré (Mayenne), 3, 4, 8
LE PELLETIER, Marie Marguerite, 3, 4 Manerbe (Calvados), 6, 9, 13, 17
LE PELTIER, Jean Baptiste, 6, 9 MANGEANT, Marguerite, 10, 14
LE PELTIER, Jean Pierre, 4, 6 Marchand, 10, 14
Le Pré-d'Auge (Calvados), 4, 6, 9, 13, 17 Marchand de toiles, 5
LE SUFFLEUR, Frangois, 6, 9, 13 Marchand laboureur, 7
LE SUFFLEUR, Jean, 13, 17 MARTIN, Marguerite, 12, 16
LE SUFFLEUR, Marie Francoise, 3, 4 MATHIERE, Jacqueline, 19, 20
LE SUFFLEUR, Thomas, 4, 6 MATHIERE, Jacques, 20
LE TAILLOIS, Pierre, 14, 17 MATHIERE, Suzanne, 9, 14
LE TAILLOIS, Suzanne, 10, 14 MAUPRAS, Elisabeth, 14, 18
LE TARDIF, Frangois, 17, 19 MENARD, Barbe, 4, 6
LE TARDIF, Jacques, 13, 17 MENARD, Francois, 6, 9
LE TARDIF, Jeanne, 9, 13 MENARD, Guillaume, 9, 12
LE VIGNEUR, Guillaume, 14, 17 menuisier, 4
LE VIGNEUR, Jean, 9, 14 Mercier, 8
LE VIGNEUR, Marguerite, 6, 9 MONSAINT, Guillaume, 5, 7
LEBOUTEILLER, Catherine, 10, 14 MONSAINT, Jacqueline, 6, 10
LEBOUTEILLER, Guillaume, 14, 18 MONSAINT, Jean, 7, 10, 14, 17
LECARPENTIER, Catherine, 10, 14 MONSAINT, Laurent Louis, 10, 14
LECAUF, Georges, 19, 20 MONSAINT, Marie Rosalie, 3, 4
LECAUF, Sainte, 18, 19 MONSAINT, Michel Jacques, 4, 5
LECLERE, Anne, 10, 14 MONTAGU, Frangois, 11, 15
LECLERE, Jean, 14, 18 MONTAGU, Louise, 8, 11
LEFEVRE, Marguerite, 18, 20 MOREL, Frangois, 5, 7
LEGENDRE, Barbe, 12, 16 MOREL, Jean, 7, 10, 15, 18
LEGENDRE, Etienne, 8, 12 MOREL, Marie Marguerite, 4,5
LEGENDRE, Madeleine, 6, 8 MOREL, Robert, 10, 15
LEGOUE, Julien, 8, 12 MORIN, Magdeleine, 15, 18
LEGOUE, Renée, 5, 8 MORIN, Robert, 18, 20
LEGRIX, Anne, 10, 14 MOUTON, Marguerite, 13, 17
LEGRIX, Charles, 18, 19 Neuilly-le-Vendin (Mayenne), 12
LEGRIX, Pierre, 14, 18, 19, 20 PAISANT, Felix, 10, 14
LEGRIX, Thomas, 20 PAISANT, Marie, 6, 10
LELEVAIN, Marie Elisabeth, 18, 20 PALLET, Claudine ?, 8, 12
LELIEPVRE, Frangoise, 13, 17 PALLET, Jean, 12, 16
LEMARCHAND, Jean, 6, 8 PAPAVOINE, Marie, 20
LEMARCHAND, Jeanne, 12, 16 PASSOT, Francoise, 15, 18
LEMARCHAND, Julien, 3, 4, 6, 8, 12 Patissier, 10
LEMARCHAND, Magdeleine, 14, 17 PAULMIER, Gilles, 10, 14
LEMARCHAND, Marie Francoise, 3 PAULMIER, Jean, 14, 18
LEMONNIER, Marguerite, 17, 19 PAULMIER, Marguerite, 7, 10
LENEVEU, Jean, 19, 20 PAYEN, Marie, 8, 12
LENEVEU, Marie, 14, 18 PAYEN, Pierre, 12, 16
LENEVEU, Nicolas, 18, 19 PEPIN, Anne, 12, 16
LEVAULT, Marie, 15, 19 PETIT, Ernestine Elisa, 3
Lignieres-la-Doucelle (Mayenne), 8, 9, 12, 16, 19 PETIT, Gilles, 7, 11
LIHAUT, Jean, 18, 19 PETIT, Jacques Philippe, 4, 6
LIHAUT, Laurent, 15, 18 PETIT, Marguerite, 5, 7
LIHAUT, Marguerite, 10, 15 PETIT, Marie, 7, 11
Lisieux (Calvados), 3, 4,5 PETIT, Pierre, 3, 4,6, 9, 14
Lisieux Saint Jacques (Calvados), 4 PETIT, Pierre Antoine, 3
LOLIVREL, Marie, 7, 11 pharmacien, 3

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014



¢ NRME,

y

Y~ DE LIS

DE 1 j51en ™

Pharmacien, 3

PIEL, Marie, 9, 13

PINCHON, Catherine, 20

PLESSIS, Anne, 11, 15

PLESSIS, Charlotte, 7, 11

POITEVIN, Jean, 9, 13

POITEVIN, Marie, 6, 9

Pont-Audemer Saint Ouen (Eure), 20

PORTEBOSQ, Gabriel, 6, 9

PORTEBOSQ, Jean, 13, 17

PORTEBOSQ, Marguerite, 4, 6

PORTEBOSQ, Nicolas L'Aing, 9, 13

Porte-Joie (Eure), 8, 12, 16

Pré-en-Pail (Mayenne), 3, 4, 6, 8,9, 12, 13, 16

PREVOST, Marguerite, 15, 19

Rénes (Orne), 4, 5, 8, 11, 15

REBOURS, Hélene, 16, 19

REGNAULT, Elisabeth, 13, 17

RIPAULT, André, 12, 16

RIPAULT, Anne, 6, 9

RIPAULT, Nicolas, 9, 12

ROBERGE, Catherine, 13, 17

ROUILLE, Charles, 11, 16

ROUILLE, Héléne, 8, 11

ROUTIER, Frangoise, 15, 19

SAFFRAY, Marie, 9, 13

Saint-Aignan-de-Couptrain (Mayenne), 6, 8, 12, 16, 19

Saint-Calais-du-Désert (Mayenne), 12

Saint-Cyr-en-Pail (Mayenne), 5

Saint-Denis-sur-Sarthon (Orne), 3

Sainte-Croix-sur-?, 7

Sainte-Marguerite-de-Carrouges (Orne), 5, 7, 11

Sainte-Marie-la-Robert (Orne), 4, 5

Saint-Etienne-la-Thillaye (Calvados), 14

Saint-Fraimbault-de-Prieres (Mayenne), 4

Saint-Gatien-des-Bois (Calvados), 4, 5, 6, 9, 10, 14, 17,
18, 19, 20

Saint-Léger-de-Rotes (Du Boscdel) (Eure), 15, 18, 20

Saint-Martin-L'Aiguillon (Orne), 3, 4, 5,7, 8

Saint-Ouen-le-Pin (Calvados), 3, 4, 6, 9, 13

Saint-Pierre-des-1fs la Motte (Calvados), 13

SANSON, Francoise, 19, 20

SAVARY, André, 6, 8

SAVARY, Jeanne, 9, 12

SAVARY, Julien, 8, 12

SAVARY, Julien L'Ainé, 12, 16

ARCHIVE

@ DU CAR)

§0--08

SAVARY, Marie, 3, 4

SAVARY, Simon, 4, 6

Sevrai (Orne), 5, 7, 10, 11

Sieur de la Boissiere Garde des gabelles, 7
SORIEUL, André, 12, 16
SORIEUL, Catherine, 8, 12
Tavernier, 18

THOREL, Marie, 9, 13

TIMONT, Frangoise, 11, 15
Toilier, 18

Tourneur rouettier, 3
Tourville-en-Auge (Calvados), 18, 19
TOUZE, Jacques, 7, 11

TOUZE, Martin, 11, 15

TOUZE, Michelle, 5, 7
TREBOIL, Anne, 9, 12
TREBOIL, Jacques, 12, 16
TRETON, Anne, 8, 12, 16
TRETON, Jean, 16, 19

Tuilier, 17

Valailles (Eure), 10, 15, 18, 20
VALETTE, Francois, 6, 9
VALETTE, Marie Anne, 3
VALETTE, Pierre, 4, 6
VALETTE, Pierre Francois, 3, 4
Valsemé (Calvados), 9

VANIER, Anne, 10, 14

VANIER, Marie Anne Jeanne, 14, 17
VANIER, Pierre, 14, 17

VARIN, Renée, 9, 13

VASSE, Magdeleine, 10, 14
VATTIER, Sébastienne, 13, 17
VAUDORE, ?, 11, 15

VAUDORE, Renée, 7, 11
VERDELET, Anne, 9, 14
VERDELET, Noel, 14, 17
VERREY, Francois, 8, 11
VERREY, Marie, 5, 8

VIC ?, Marie, 7, 10

Vieux-Pont (Orne), 5, 7, 11, 15
Villerville (Calvados), 7, 10, 14, 18
Villez-sur-le-Neubourg (Eure), 10, 15, 19
VITET, Catherine, 6, 9

VOITIER, Anne, 10, 14, 15
VOITIER, Jean ou Jacques, 15, 18

Généalogie de Marie Guérin. Monographie réalisée avec Heredis, le 24/01/2014

62



